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ARDAEER(T)

EF. BE. KB, BE @

R
A TE Hh g
e = o= e =
xZ AR — — — 7
2013 ERE E,L__JE:[T/S] — — — 24
SUR[°C] - — — 11.6
i EE %] — — — 61
xZ AR 3] [FEE iz o] il i
— BUR[m/s] 1.9 1.5 2.3 2.4
= SEC] 17.7 24.7 9.1 5.0
i B [%] 79 90 65 66
RZEM [FEE iz o] [i:p | ic] b ovic]
- BLR[m/s] 2.2 1.6 1.8 2.2
= SEC] 19.5 19.4 13.3 2.7
51 T EEET iR E %] 88 86 84 61
#FlRa xZ AR MR b ofic] b o] i
_ BAE[m/s] 2.6 1.8 2.0 2.6
2016 EEfE
SUR[°C] 18.5 24.3 10.4 4.1
i B [%] 67 84 73 59
xZ AR 2 b ofic] i i
_ AR [m/s] 0.9 0.7 1.1 1.2
20174 EERE
SUR[°C] 18.5 19.9 10.6 0.6
i B [%] 73 74 56 51
xZ AR [l AR ] i ]
_ BR[m/s] 0.9 0.8 0.7 1.3
2018 F EFRE S
SUR[°C] 19.4 23.8 10.4 4.7
i B [%] 69 76 59 46 5




ARDAEFER(2)

EF. EX iR GEE @

R
B TE Hh =
= = 5= e =
RZ AR FAEE [l il o] ickE 2]
2019 S BE[m/s] 0.8 0.6 0.9 1.0
SUR[°C] 20.4 23.4 10.2 5.8
i EE %] 59 71 62 71
& % A M 7] S icfealii] b ofic]
Ayap— AR [m/s] 0.8 0.9 0.5 0.9
=m[°C] 23.1 26.4 10.8 3.8
i FE [%] 72 84 69 62
X Z Al () 7] b o] FickE i
Papa— BEE[m/s] 0.6 0.5 0.6 0.7
Sua°C] 20.6 24.4 19.2 2.4
f5-1 pyE) iR [%] 85 77 88 63
ALEE BZAMA L= PRI 7 &=
A yap— Jﬁlﬁ:[m/s] 0.5 0.4 0.6 0.8
Sm[°C] 15.2 23.4 13.5 0.0
i EE %] 89 88 67 60
RZEAM |} 2] 2] 2l
20235 [ BLE[m/s] 0.6 0.7 0.6 0.8
=m[°C] 20.7 28.0 11.8 3.5
i FE [%] 79 74 69 52
X % Al [EaLi] () [Faic] dtE
202445 BE[m/s] 0.7 0.4 0.5 0.7
SUR[C] 19.1 24.9 11.2 5.2
i E %] 69 76 69 55 "
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ARDAEFER(3)

EF. BLE. KB &

BE O

— [R
AR 5= = e =
RZ AR — — — ]
- JEiE[m/s] - — - 2
2013 ERE pepr — — — 3
i (%] - — - 65
xZAM e L] [icp | i} L]
_ JBR[m/s] 1.5 1.2 1.5 1.6
AN Sum[°C] 17.0 22.4 9.2 4.9
i (%] 83 92 68 67
=ZEM £3] i | ] [ic] iz | ]
_ B [m/s] 1.9 1.3 1.4 1.5
AL Sum[°C] 19.3 19.5 13.1 2.6
552 K EERT i (%] 90 87 86 62
RiRFRE BEAM & & 7 Bt 7
- JBE[m/s] 2.0 1.4 1.4 2.7
AN T Sum[°C] 17.9 23.9 9.9 4.3
i (%] 72 86 76 57
RZ AR 3] | o] EIEE FPE
BE[m/s] 1.3 0.8 1.2 2.1
AL Sum[°C] 18.8 19.8 11.0 0.9
i (%] 70 73 54 49
=ZEM E3] FAF P it E3]
AE[m/s] 1.1 1.2 0.9 1.8
AN A L Suml[°C] 19.5 24.0 10.8 4.9
i (%] 67 73 56 44




EF. BLE. KB &

ARDAEER(4)

BE @

KR
5F BEF Mm=E 2=
xZEAM £l £ ] P o]
20194 S AE[m/s] 1.2 0.9 1.7 1.4
Sum[°C] 20.5 23.6 10.1 6.0
i [%] 58 69 63 68
RxZ AR FAR R | i 3] | o]
2020 FESHE JBR[m/s] 1.1 0.9 0.6 1.0
Sum[°C] 23.3 26.5 11.5 5.5
i R [%] 68 77 60 60
RxZ AR £3] 3] | o] L]
Ty A& [m/s] 0.7 0.7 0.8 1.0
Sum[°C] 20.8 24.8 19.2 2.6
KEE iR E %] 85 75 85 58
RepRa BEEAM & it 7 LT
Ty JBE[m/s] 0.8 0.6 0.7 1.3
Sum[Cl 23.1 23.2 11.6 5.2
i (%] 72 82 64 49
RZ AR it 3] ] it
SO Jﬁl.ii:[m/s] 0.7 0.7 1.0 1.0
Sum[°C] 22.4 26.7 11.7 4.8
i (%] 72 91 72 60
RZAM 3] 3] ddbE L]
2024 4E A AE[m/s] 0.7 0.5 0.7 1.4
Sum[°C] 23.1 26.1 12.8 3.3
i (%] 77 86 73 60




[ARDAERZR(S)

EF. BEX & GEE O

X BERE 7 A,

X 2013 FFFHE DEHE - XFE 2014 F3 5
2014 E/EFBEDEGEE - ZFF 201455, BEE 20144E8H, #FE 2014F11 5, XF 2015F2~35
2015 FEFIBE DEHE - BE 2015F6~75,. EF 2015495, #4F 20154F11 /., XF 2016F 14
2016 EEFHEDEWHHE: ZF 201665, EF 2016 E9H, 4F 2016411/, XF 2017F1~28
2017 FEEHBEDEWHE - ZFFE 2017F6H, EF 2017F97, #4F 20174115, XF 2018F 1~24
2018 F[EHBEDEWH - ZF 2018F6 5, EF 2018497, #4F 20184115, XF 2019427
2019 FEFIBE DEHE - BZE 2019F5~64, EF 20194F8~94. #F 2019411 /. XF 202014
2020 E[EFTEDEGEIET ZF 2020465, BEFE 20204£8~9H, #FE 20204115, XFE 20214E1~2H
2021 FEFHBEDEWHE - BFFE 2021F6~7H, EF 2021FE8~9F, #4F 2021410/, XFE 2022F1~24
2022 EEFEDEHEE ZFF 2022465, BEFE 20224#8~9H, #FE 20224115, XFE 2023F1~2H
2023 FE[EFHEDEWHE ZFZE 2023465, EZE 202348~9H, #ZF 2023F115, XF 20244 1~28
2024 FEFHEDEWHE] - BFE 2024565, EF 20244F97. 4FE 2024F11 5, XF 2025F1~25

X OWIFHhEEFDHBHETFLIE,

X BIEH 7IF, 2017 FEEDS XIZAD EHF AR IZCEF L=,



ARBEDOMERR()

“BLEEZE D

A=A xS = e E
BREEXKCEORERE 0.04~0.06

0135 ERE - - - (o.oo%'gvog.om)

2014 ERE - — — _

2015 ERE - - _ _
20165 ERE - (0.0001'993.006) (0.00%293.008) (0.00%993.005)
20175 ERE (0.0001'993.005) (0.0001'993.004) (0.00%993.006) (o.oo%g?g.ow)
IR 20185 EHE (o.oc?igggoon (o.oo%@g.oow (0_00%@3007) (o.oog@g.oos)
ERLLISE I 0195 ERE (0.0030006) (0.003~0.007) (0.009~0.007) (0.001~0.010)
20205 ERE (0.0030.006) (0.00220.006) (0.00320012) (0.0040.013)
2021 EHE (o.oo%'ng.ooa) (o.oo%'@g.om) (o.oo%fclog.om) (o.oog@g.oog)
0225 ERE (o.oo%@g.om) (0.0001'993.005) (o.oo%?vog.oos) (o.oo%'@g.ooﬂ
2023 ERE (0.00220.004) (0.00120.004) (0.00126.004) (0.00126.004)
20245 EHRE (0.0001'995.002) (0.0001'@3.003) (o.ooo1'o~0§.003) (o.oo%gvc)g.oos)

2013 ERE - — — _
20145 FEEAE (0.00%998.008) (o.oo%gpg.oos) (o.oo%'fovog.mz) (o.oo%rovlg.ou)
20155 EHE (o.oog'ggg.oos) (0.00%998.008) (o.oo%'gvog.om) (o.oo%'g}g.012)
20164 FEEHE (0.00%99&010) (o.oo%'o~og.01o) (o.oo%fovog.om) (o.oo%'ovl&.om)
20175 ERE (0.00%'995.010) (0.00%998.008) (0.00%993010) (o.oo%'g}&.om)
I EEET 20185 EHE (o.oo%'gog.ooe) (0.0003'@5.009) (o.oo%'0~03.012) (o.oo%'9»18.015)
LB 20195 EHE (0.0050015) (0.004~0.014) (0.004~0.013) (0.003~0.014)
20205 ERE (0.00020011) (0.00220.009) (0.00020012) (0.0046.013)
2021 EHRE (o.oo%gpg.oos) (o.oo%'@g.oon (o.oo%'fclog.oos) (0.0091'998.012)
0225 ERE (0.00%993.006) (o.oog'gpg.oo7) (0.00%29(()3.008) (o.oo%'gf)g.ow)
2023 ERE (0.00220.007) (0.0020.005) (0.00226.007) (0.00320,010)
20245 EHRE (o.oo%gpg.ooe) (o.oo%'—ovog.oos) (o.oo%'0~03.007) (o.oo%'gvog.om)
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ARBEDOMERR(2)

“BRLEER 2

B Z#IE =% (NO,) [ppm]
&= EES | U= X=E
RIBENKICEDRIEREE 0.04~0.06
2013 FERE _ _ _ _
. 0.008 0.006 0.014 0.017
20145 ERE (0.006~0.010) (0.003~0.011) (0.010~0.019) (0.008~0.026)
- 0.009 0.011 0.015 0.018
20155 ERE (0.005~0.014) (0.007~0.015) (0.011~0.020) (0.010~0.024)
: 0.014 0.010 0.016 0.016
20165 ERE (0.009~0.016) (0.005~0.012) (0.009~0.020) (0.012~0.023)
; 0.011 0.009 0.016 0.018
20115 ERE (0.006~0.014) (0.005~0.014) (0.011~0.021) (0.010~0.026)
; 0.011 0.009 0.017 0.014
IWEEET 018FZHE (0.006~0.015) (0.004~0.014) (0.009~0.020) (0.008~0.021)
. . 0.016 0.013 0.016 0.014
AL=mHE 20195 ERE (0.010~0023) (0.009~0.017) (0.009~0.022) (0.009~0.023)
: 0.012 0.010 0.023 0.021
2020 ERE (0.008~0.018) (0.005~0.012) (0.017~0.030) (0.006~0.032)
; 0.008 0.012 0.010 0.016
2021 FERE (0.004~0.011) (0.008~0.015) (0.004~0.015) (0.009~0.022)
; 0.007 0.007 0.017 0.011
20225 ERE (0.005~0.009) (0.003~0.011) (0.008~0.024) (0.006~0.018)
; 0.009 0.007 0.012 0.014
20235 ERE (0.005~0.014) (0.003~0.010) (0.004~0.018) (0.009~0.023)
; 0.009 0.008 0.013 0.013
20245 ERE (0.006~0.013) (0.005~0.014) (0.008~0.015) (0.002~0.024)
2013 FERE _ _ _ _
2014FERE _ _ _ _
2015FERE _ _ _ _
2016 ERE — - — _
2011 EERE - — — =
. 0.004 0.004 0.006 0.006
2018 ERE (0.002~0.005) (0.003~0.006) (0.003~0.009) (0.002~0.009)
e . 0.005 0.004 0.005 0.006
?CE“*BT 20195 ERE (0.003~0.007) (0.002~0.007) (0.002~0.006) (0.003~0.011)
RREER e 0.005 0.003 0.006 0.006
2020 ERE (0.002~0.007) (0.002~0.004) (0.003~0.008) (0.002~0.009)
: 0.003 0.004 0.003 0.005
2021 FERE (0.002~0.004) (0.002~0.007) (0.001~0.004) (0.003~0.008)
; 0.004 0.003 0.005 0.005
20225 ERE (0.003~0.006) (0.001~0.005) (0.002~0.006) (0.002~0.006)
; 0.004 0.002 0.004 0.005
2023 ERE (0.002~0.007) (0.001~0.004) (0.002~0.006) (0.001~0.007)
: 0.003 0.002 0.004 0.003
20245 ERE (0.002~0.004) (0.001~0.003) (0.001~0.006) (0.002~0.005)
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ARBEDOMERR(3)

“BLEERE O

. ZBRILZ=FR (NO,) [ppm]
EF kS | MmE 2%
BEEAREICEOIRERE 0.04~0.06
2013EERE - - - (o.oo%gvog.ow)
014 ERE (0.00320.006) (0.002~0.004) (0.002 ~20.010) (0.003~0.013)
201545 ERE (0.001~0,005) (0.003~0.007) (0.002~0.010) (0.002~0.009)
20164 ERE (0.003~0.006) (0.002~0.007) (0.003~0.010) (0003~0,014)
01TEEHRE (0.00220.006) (0.0020.005) (0.00220.011) (0.00420.008)
&5 K BEET 2018 EERE (0.004~0,008) (0.001~6,007) (0.003~0,009) (0.0040,009)
INAFRRFA 20195 ERE (0.00320010) (0.00720.008) (0.00920,011) (0.00320,014)
2020 EFRE (o,oo%g?g.oow (0.00%9961.005) (o.oo%'g%.om) (0.0001'993013)
2021 T (0.0020.005) (0.009~0.006) (0.002~6.007) (0.0030010)
0225 ERE (o.oo%'g%.oos) (0.0001'@3.003) (0.00%203.007) (o.oo%rovog.om)
2023FERE (o_oo%'gpg.ooa) (0.002'993.003) (o.oo%gs)g.oos) (0.00%993.008)
2024 ERE (0.002220.005) (0.001~6.003) (0.001~6.005) (0.003~0.007)
2013EERE - - ~ (o.oo%'fovog.osl)
0145 ERE (0.008~0.010) (0.004~6,009) (0.000 ~0.015) (0.007~0,020)
2015 ERE (o.oo%g?g.on) (o.oo%'gf)g.on) (0.00%9}(}.014) (0.003'9'161.022)
2016F EEERE (0.0046.014) (0.00326.011) (0.00420.016) (0.00720.016)
20175 ERE (0.003~0.012) (0.00420.010) (0.004~0.014) (0007~0012)
. K EEET 2018FEIRE (0.00%993.010) (0.00%9'13.018) (o.oo%g}g.ozl) (0.00%2'18.022)
N AE (AU 20195 ERE (0.0070021) (0.006~0.017) (0.008~0.025) (0.008~0.026)
2020 EERE (0.00520.019) (0.00426,013) 0.00820.022) 0,007 20.026)
021 ERE (o.oo%'g()g.mz) (0.0091'9}8.014) (0.0091'9}8.015) (o.oo%'g}g.om)
20224 ZEHE (0.006~0.011) (0.005 ~0.009) (0.006 ~0.014) (0007~0.015)
2023 FERE (o.oo%'gpg.on) (o.oog'qgg.oos) (o.oog'gvlg.ms) (o.oo%'gvlg.ow)
20245 EIRE (0.004~0.013) (0.003-6,008) (0.003~0,014) (0.0070.013)
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“BLEER @

A o ZBR1EZE R (NO,) [ppm]
= 55 | e rES
BREERNEACEOSGRIERE 0.04~0.06

013FERE - - B (0.00006.012)

0145 EHE (0.0010.005) (0.00120.002) - B

20155 ERE - - - _
2016 ERE - (0.002'993.005) (0.0091'998008) (o.oo%"ovog.ow)
2017TEERE (o.oo%'g%‘.ooe) (0.00%993.003) (o.oo%e?g.oon (0.00%995.010)
K BERT 018FEHRE (0.0010.008) (0.00206.005) (0.00320,008) (0.00020,009)
RIS 0195 ERE (0.005~0006) (0.00220.005) (0.0036,007) (0.0026,009)
20205 ERE (0.0090.007) (0.00020.003) (0.0080.008) (0.0030.012)
2021 ERE (o.oog'gog.ooe») (o.oo%'gvc’g.oos) (0.00%993.005) (o.oo%'%)g.oos)
0225 EHE (0.0030.009) (0.00120.002) (0.0040.013) (0.0040.010)
2023 ERE (0.0001'993.002) (o.oo%%)g.ooz) (o.oo%gf)g.oos) (o.oo(i'gog.oos)
2024 ERE (0.0090.003) (0.009~0.003) (0.00106.004) (0.0016.005)

X RIERE: 7 B,

X 2013 FEHEDEEH R XF 2014438
2014 EEFHEDEGEE: ZBF 2014458, EF 201448H, #F 2014F11 8, XF 2015F2~38
2015 FEFHEDEREE: HF 2015F6~7H,. BEF 201594, #4F 2015F11 /. XF 2016F1H
2016 EEFHEDEREE: ZBF 201646/, EF 201649/, #F 2016 F11 7, XF 2017F1~2H
2017 EEFHEDEGEE: ZBF 2017468, EF 20174#9H, #F 2017118, XF 2018F1~2H
2018 FEHEDEMEE: HF 201846/, EF 201849/, AF 2018%F11 /. XF 2019247
2019 FEFHEDEREE: HF 20194F5~6H, EF 201948~9H., 4F 20194117, XF 2020518
2020 EEFHEDEEE : ZF 2020468, EF 20204£8~9H, #FE 2020411/, XFE 2021418
2021 EEFHEDEGEE: BF 20214E6~7H, BEF 2021E8~9H, #4F 202110/, L£F 20224#1~2H
2022 FEEFHBEDEWMER : ZFFE 2022465, EF 202248~9H, #FE 20224117, XFE 2023F1~28
2023 FEEFHBEDEWMEE : FF 2023465, EF 20234#8~9H, #FE 20234117, XFE 20244E1~28
2024 FEEEFHEDEGEE]: ZE 20246 F, EF 202494, #4F 2024411/, XFE 2025F1~28

X XZ-1, X-7/2000TlE, BRI/ Vw0 SORT—EEFRET B0/ 1FE~3EDFHBEFEN, 2016 EEFHENS, TIEFTBHERED LR VB DEXIZ(#0)

BIEFBFL =0 X-412DUV Tk, LEATEIER F DGR VHEDEXIZ OB EZFIEL =
X BENEILEFEDIIEHETFLIE, A3 B FLIEDR/ME~RKIE,

13



ARBEDMZERR(S)

“BEER ©
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ARBEDOMERR(6)

—BEER @

B £ = Eé—ﬁ%t%? (NO) [ppmgmé —

013EEHE - - - (0.000~0.014)

014 ERE - - — _

2015FEERHE - - - -
20165 ZEHE - (0.0000.004) (0.000-0.003) (0.0010.002)
017TFEHRE (0.00020.005) (0.000~0.004) (0.0000.003) (0.0000.009)
WA 018 EHRE (0.00020.006) (0.0010.002) (0.00120.005) (0.0000.009)
AR LRI 0195 EHE (0.00020.001) (0.0000.001) (0.0056,008) (0.0006.005)
20205 EEE (0.00420.006) (0.00420.008) (0.0000.007) (0.0010.006)
2021 ERE (0.00020.001) (0.0000.001) (0.0000.002) (0.000~0.002)
0225 EHE (0.00020.001) (0.0000.001) (0.0000.001) (0.0016.005)
20235 EHE (0.00020.000) (0.0000.001) (0.0000.001) (0.000~0.002)
20245 ZRE (0.00020.000) (0.0000.000) (0.0000.002) (0.000~0.002)

20135 EHE - — — _
014 ERE (0.00120.005) (0.000~0.007) (0.00728.022) (0.00726.023)
20155 ERE (0.0020.008) (0.00820,019) (0.00820.017) (0.00620.021)
20165 EHE (0.0020.009) (0.00446.018) (0.00820.020) (0.00720.,019)
201715 EZRE (0.00320.011) (0.00020013) (0.00820.017) (0.00620.019)
WA 2018FERE (0.008~0.010) (0.00420,013) (0.00020.021) (0.000.028)
BT B 20195 ERE (0.0000.013) (0.00426.027) (0.00028.022) (0.00220.025)
20205 EFRE (0.00326.010) (0.00120,013) (0.00020013) (0.0020013)
2021 FERE (0.0010.005) (0.00120.010) (0.00226.007) (0.00020014)
20225 ERE (0.00226.007) (0.00120.006) (0.00320013) (0.00320014)
2023 EHE (0.00126.003) (0.00120,004) (0.00020.011) (0.0020014)
2024 ERE (0.00120.005) (0.00120,005) (0.00020.011) (0.0010.012)
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ARBEDOMERR(7)

—BILER Q

. - * (NO m
- — == B L Z % (NO) [pp ]ﬂé =
2013 EHRE - — — _
014 ERE (0.00120.006) (0.00120,018) (0.01126.047) (0.00826.042)
0155 E@RE (0.0004.018) (0.00920.031) (0,017 20.037) (0.01326.031)
20165 EERE (0.00820.014) (0.00720.02) (0.009°20.029) (0.01120023)
017 ERE (0.00620.021) (0.00620.024) (0.00720.037) (0.01420.031)
SWEEHT 018 ZHE (0.006~0.019) (0.006~0.020) (0.011~0,036) (0.007~0,032)
LR 20195 ERE (0.004~0.015) (0.0072-0,034) (0.007~0.040) (0.010~0.041)
20205 EZFHE (001228019) (0.00320022) (0.01626.051) (0.00020.066)
2021 £ EZFRE (0.00020.020) (0.00826.019) (0.00326.021) (0.01120.033)
20225 ZFRE (0.00620.014) (0.00320,015) (0.00020.032) (0.00826.027)
2023F ZFHE (0.00520.009) (0.00626.021) (0.00820.032) (0.00820.030)
20245 ERE (0.00320014) (0.00320,015) (0.0100.028) (0.00220.034)
20135 EHRE — — — _
014 ERE - — - —
2015 ERE - — — _
2016 ERE - — — _
2017TEERE - - - -
. 2018 EHRE (0.00220.00) (0.00720,005) (0.0020.009) (0.00126.009)
fﬁzgﬁ 0195 ERE (0.001~0.003) (0.001~0.008) (0.002~0.008) (0.002~0.013)
20205 EERE (0.00120.009) (0.0006.004) (0.00120.006) (0.0000,009)
2021 ERE (0.00126.003) (0.000~0,007) (0.000~0.007) (0.00106.007)
20225 EFRE (0.000~0.002) (0.000~0.002) (0.001~0.006) (0.0090.005)
20235F ZFHE (0.00126.005) (0.000~0.003) (0.0020.008) (0.00126.007)
2024 ERE (0.000~0.002) (0.000~0.003) (0.0000.007) (0.0010.004)
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ARBREDOMERR(8)

—BEER O

SB 5 Hh == Eé—ﬁ%t%i (NO) [ppm]*'ké —
0135 ERE - - B (o.oo%'gpc}.on)
0145 FEHE (0.0020.003) (0.000.002) (0009 20.006) (0.001~0.008)
0155 FEHE (0.0000.001) (0.0000.002) (0.0010.006) (0.00006.004)
2016 EERE (o.oo%goc}.oos) (0.00%993.003) (0.00%993.002) (0,00%9,18,019)
01T ERE (0.000~0.004) (0.009~0.004) (0.000~0.008) (0.0010.005)
K BEMT 2018 ZEHE (0.00220.009) (0.00120.009) 0.00120.006) 0.00120.003)
INAFFRAFA 20195 ERE (0.0090.005) (0.0016.009) (0.0016.009) (0.0010.011)
20205 EHE (0.0000.004) (0.000~0.005) (0.0010.010) (0.0000.008)
2021 £ EERE (0.0000.003) (0.000~0.004) (0.001~0.006) (0.000~0.005)
20225 ERE (0.00120.002) (0.0000.001) (0.001206.003) (0.001206.002)
20235 ERE (0.00%998.001) (o.oo%%)g.oon (o.oo%'rovo&om) (o.oo%'rovog.om)
2024 ERE (0.00%99&.002) (0.00%99&.003) (o.oo%'gv()&.ooz) (o.oo%'f)v()&.ooz)
2013 ZEHE - - - (0.0000.034)
0145 EHE (0.0026.007) (0.0030.008) (0.0050.021) (0.00£%0.020)
20155 FEHE (0.00220011) (0.00320013) (0.003~0.019) (0.00420.027)
20165 EHE (0.0020.011) (0.0020015) (0.003~0.018) (0.00440.017)
20175 ERE (o.oo%gog.ms) (o.oo%'—ovog.ms) (o.oo%'o~og.014) (o.oo%gvog.om)
K BEMT 2018 EEHE (0.0000.011) (0.008220.036) (0.008220.030) (0.00726.037)
INAEF IR 2019 ERE (0.00020.027) (0.006220.038) (0.006220.040) (0.008~0.037)
2020 EERE (0.00%9}3.019) (0.00%9»15’.019) (o.oo%'gfz(%.ozg) (o.oo%'gfzg.osm
2021 5 EERE (0.0030.020) (0.0020.016) (0.0030012) (0.006~0.018)
20225 FEEHE (0.0036.017) (0.0030.014) (0.000~0.016) (0.00820.018)
0235 EERE (0.0090,013) (0.002~0.011) (0.005~0.025) (0.005~0.022)
2024 ERE (0.0002'998.013) (o.oo%'@g.ms) (o.oo%'gl&.ow) (o.oo%gvc)g.on)

17



ARBEDOMERR(9)

—BILER @

. — Eé—ﬁﬁﬂsgiﬁmo)[ppm]ﬂé e

2013 EHAE ~ - - (0.000~0.006)

0145 ERE (0.005°0.003) (0.001~0.002) B B

2015 ERE — — = —
016FEHRE - (0.002'993.003) (o.oo%"ovoc}.ooz) (o.oo%'ovog.oos)
01T ERE (0.00520.006) (0.00920.004) (0.00320.006) (0.00325,009)
S 2018FEFRE (o.oo%'0~0§.008) (o.oo%'fovog.ow) (o.ooci@g.oos) (0.003'203.007)
REINFT 2019 & (o.oo%g?&.ooz) (0.00%293.005) (0.00%293.003) (o.oo(i"ovog.oos)
2020 ERE (o.oo%'0~03.oo4) (o.oo%g%.oos) (0.00%993.005) (0.00%993.008)
2021 £ ERE (0.0001'%)3.002) (o.oo%rovog.om) (o.oo%'@3.004) (o.oo%'@g.oos)
2022 EFRE (0.00320.011) 0.00226.007) (0.00320.012) (0.00326,009)
2023 ERE (o.oo%'0~08.001) (o.oo%gf)&.ooz) (0.00%993.001) (o.oo%'gfo&.ooz)
2024 ERE (o.oo%'%)&.om) (o.oo%rovo&ooz) (o.oo%'@3.001) (o.oo(i"ovoé.om)

X —BIEZEFIZOU TIE, IRERE, BHIBER VRRZOI-EISREZZEDHSN TV,

X BEHE: 7 B,

X 2013FEHRBEDEEHE - XFE 20144F3 5

2014 FEEHEDEWHHE: FF 2014 F5H, BEZE 2014 F8H. #FE 2014 F115, XF 20154#2~3 7
2015 FEHEDEWHH R : &FF 20155F6~7H. BEF 2015F9H. #F 2015F115, XF 2016415
2016 FEEFHEDEGEE : FF 2016465, EF 201649/, #FE 2016 F11 7, XE 2017F1~25
2017 EEFEDEHHR: FFE 2017465, BEFE 20174E9H, #FE 2017F115, XKFE 20184 1~2H
2018 FEHEDEEH R : HF 201856/, EF 201849H ., AF 2018%F11 /. XF 2019F2H
2019 EEFHEDEWHE: EF 2019E5~65, EZF 2019F8~9H, ##F 20194115, XFE 202018
2020 EEFHEDEWEE - FZE 202046/, EF 202048~95, F4ZE 2020F11 7, XF 20214F1H
2021 EEFHEDEWE BEE 202146~7H, BEZE 20214E8~9H., #ZFE 20214108, XZFE 2022F1~2H
2022 EEFTBEDEER: ZFFE 2022465, BEFE 202248~9H, #FE 2022411 7, KFE 20234E1~28
2023 EEFBDEHE : BZE 2023465, BEE 20234#8~9H., #ZE 20234115, KE 20244 1~25
2024 FEEFIEDEHIE : BZE 2024465, BEF 2024495, #AFE 20244115, XF 20254 1~25
X K&1, XT-7/12000TIE, BRI/ VoSO T —RFEET BI=00/21FE~3FEDHEFEM, 2016 EFFHEN S, TIEEBHREDEBER SEEDIEXIZ1EL)
BIEFBHL =0 XZ-4I2DUVTIE, LTEITBIERFDEAG R NBIEDIEXIZHEO B EZF L=,
X HEMEIXEFEDHBLEFLE, HvaREH-FEEDR/E~RXE, 18



AREOAZEER(10)
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ARBEOMERER(11)

ERERLEY @

SEI| 52 Hh e EZRE1EY (NOx) [ppm]
5% EZF 7= 2F

2013FERE - - - (o.oo%@g.ozs)

2014 ERE - - — —

2015 ERE - — — _
2016 FEFRE - (o.oo%'—ovog.oos) (o.oo%'0~03.009) (o.oo%'gc)g.oon
2017 ERE (o.oo%gpgmo) (o.oo%'gpg.oos) (o.oo%@g.oos) (o.oo%'gll&.om)
SEEHT 2018FEERE (0.002'993.014) (0.00%293.007) (0.00%893.012) (0.00%@8.015)
ERILISRIE 0195 ERE (0.00426.007) (0.0030.008) (0.006~0.014) (0.0010.015)
20205 EFRE (0.00720,011) (0.00620.014) (0.00320.019) (0.0052.020)
2021 EFRE (0.00320005) (0.00720,004) (0.00220.006) (0.00720,011)
20225 ERE (o.oo%'gpg.oos) (o.oo%'0~03.006) (0.00%9961.005) (o.oo%"ovog.mz)
20235 ERAE (o.oo%gpg.om) (0.0001'@3.005) (o.oo%rovog.om) (0.00%%)3.005)
20245 EERE (0.0016.003) (0.0010.003) (0.001~0.005) (0.001~0.007)

2013 ERE - — — _
014 ERE (0.00520.011) (0.00120.012) (0.010%6.031) (0.0146.040)
2015 & (0_00%'21&016) (0_00%9.13_027) (0.01%'9»23.027) (0.01%'9}3033)
2016F EEERE (o.oo%'g}gms) (0.003'9'28.027) (o.oo%gfzg.oso) (0.01%'9'28032)
01715 ERE (0.006~6.021) (0.007~0.021) (0.008~0.027) (0.013~0.032)
WEEET 20185 ERE (0.00820.019) (0.00720.020) (0.0070.033) (0.01020.041)
B4 B 2019FERE (0.009~0.028) (0.007220.041) (0.008~0.032) (0.008~0.039)
2020 EFRE (0.00720.021) (0.00826.021) (0.006~0024) (0.00820025)
2021 EERE (0.00%998009) (o.oo%'0~03.017) (o.oo%fovlgms) (o.oo%'rovlg.ozn
20225 ERE (0.00%993.013) (o.oo%'@g.on) (o.oo%fovlc?.ozl) (o.oo%gvlg.om)
2023FERE (0.003~0.009) (0.003-6,009) (0.008~0.018) (0.005~0.023)
2024 FEERE (o.oo%'gpg.ow) (0.00%'2%.009) (0.00%2}5.017) (0.003~0.022)
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ARBOMERER(12)

EREEY 2

A5 EREREY (NOxX) [ppm]
5F BF mE 2E

2013 ERE - - — _
014 ZRE (0.00623.015) (0.00020.027) (0.02126.055) (0.015206.067)
2015FEHE (0.010220.032) (0.01720,04) (0.02820.056) (0.02420.056)
2016 ERE (0.01%933.029) (0.01%'938.034) (0.01%2?3048) (0.02%'9«33.043)
01715 ERE (0.01320.035) (0.01120039) (0.0.720056) (0.02620057)
TR 2018F EERE (0.01370,032) (0.010~0.033) (0.020~0.057) (0.015~0,053)
FlLETE 019FZHE (0014220 042) (0.01620.051) (0.0160061) (0.0200.064)
20205 EERE (0.02020.036) (0.008~0.034) (0.03320.080) (0.0100093)
2021 FEFRE (0.008~0.029) (0.013°20.033) (0.007°20.031) (0.01920.055)
0225 EHE (0.01120022) (0.0060.024) (0.0120.056) (0.011220.045)
2023 EHE (0.01026.022) (0.008~0.031) (0.00820.049) (0.01720.049)
2024 ERE (0.01020.028) (0.0080,029) (0.0190.042) (0.005220.058)

2013 ERE - - — —

014 ERE - - — _

0155 EHE - - — _

2016 ERE - - — _

0017 EERE - - — _
. 20185 EFRE (0.00420.009) (0.0050.010) (0.00820.018) (0.00320.018)
;;EEE B 0195 ERE (0.004~0.009) (0.003~0.015) (0.003~0.015) (0.005~0,024)
20205 EERE (0.00020.015) (0.0000.008) (0.004~0.013) (0.000~3.019)
2021 FERE (0.00326.007) (0.0000.014) (0.0020,010) (0.0040.015)
20225 ZHRE (0.00326.008) (0.00120.008) (0.00320012) (0.00020010)
2023F EHE (0.00320.012) (0.0010.006) (0.0030.013) (0.0030.014)
2024 ERE (o.oo%'g%‘.oos) (0.00%993.005) (0.00%993013) (o.oo%'gpg.oos)
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ARBDOMEHER(13)

EREEY O

A5 Hh o E;?Eﬁﬂ:% (NOx) |:F>F>maé|*§ =
20135 EHE - - B (0.0000.026)
014 EHE (0.0080.009) (0.002~-0.006) (0.00520016) (0.00826.020)
20155 EHE (0.00120.005) (0.003~0.008) (0.0030.016) (0.00320012)
2016 EERE (o.oo%'gog.oon (o.oo%@g.ow) (o.oo%@g.ms) (o.oo%'gvlg.osm
0175 EHRE (0.00220.008) (0.008~01009 ) (0.00220018) (0.00820,013)
K BEHT 2018 EERE (o.oo%'g}g.om (o.oo%'0~()§.014) (0.00%9}8.015) (o.oo%"ovog.ms)
PABRRHA 20195 EHE (0.005~0.013) (0.003~0.017) (0.003~0.021) (0.004~0.025)
20205 ERE (0.009~0.008) (0.009~0.009) (0.003~0.020) (0.001~0.021)
2021 FERE (0.002.008) (0.00220.010) (0.00320012) (0,003 20 014)
20225 ERE (0.00%993.007) (0.00%'993.004) (0.00%9%.009) (0.00%993009)
20235 ERE (0.0020.004) (0.00226.003) (0.00220011) (0.00120.009)
2024 ERE (0.00%293.007) (0.002'993.006) (o.oo%?vog.oon (o.oo%'gvog.ow)
013FERE B - - (0.0000.065)
014 ERE (o.oog'gvlg.on) (0.000739}3.017) (o.oo%gvzg.o%) (0.01%'933'.037)
2015 ERE (o.oog'qvlg.ozl) (o.oo%'glg.om) (0_00%'93&032) (0.01%%3.049)
20165 EEHE (0.00720.024) (0.00820.025) (0.008220.034) (0.01120,034)
01T ERE (0.004~0.027) (0.00720.023) (0.006~0.028) (0.01120.021)
K BE 20185 EHE (0.00820.020) (0.01326.047) (0.01620.049) (0.01620.059)
INAFF A 2019 ERE (0.0100.048) (0.0120053) (0.014~0.065) (0.0160,063)
20205 ERE (0.011228.035) (0.008220.031) (0.014206.047) (0.01720060)
021 EERE (0.008~0032) (0.006~0.028) (0.007~0.026) (0.01320.032)
20225 EERE (0.010~0.029) (0.008~0.022) (0.011220.029) (0.012°20,033)
20235 EHE (0.008~0.025) (0.00820.018) (0.009220.040) (0.010220,040)
2024 EERE (0.00%9}5.024) (o.oo%'-ovlg.ozn (o.oo%0~201.032) (0.01%'9»13026)
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ARBDOMERER(14)

EREEY @

B TE b 2 ZEHRER1EY) (NOx) [ppm]
EF EES S ZF

AL _ _ — (0.000~0.014)

0145 ERE (o.oo%'gog.oos) (0-00%-993,004) - -

2015FERE - - — —
2016F R _ (0.003~0.007) (0.005~0.009) 0.00555 014)
017 EHRE (0.00020.012) (0.0030.08) (0.00620012) (0.00825.019)
K REHT 2018 EHE (0.007~0.016) (0.0056.010) (0.0040.012) (0.008-0.016)
RIFT 2019 ERE (0.0000,008) (0.006~0.009) (0.00520.011) 0.003°% 014)
20205 EHE (0.003~0,011) (0.003~0.006) (0.00720.012) (0.00423.020)
2021 FERRE (0.003~0,005) (0.004~0,010) (0.004~0,009) 0.002 2% 013)
02FEHE (0.007~0.019) (0.00420,008) (0.0070.025) (0.006~.020)
2023 ERE (0.001~-6.003) (0.002-0.004) (0.00120.006) 0.001°% 007)
20245 ERE (0.002~0.004) (0.002~0.005) 0.000 58 005) (0.0038 006)

X BFBIEWIZOU T, IRERE, HHEER VREHI-EOREZTEDHSA TV,
X BIEHE: 7 HE,
X 2013FEHRBEDEHE - XFE 2014F3 5
2014 FEEFHEDEWEE: FZFE 2014455, EF 20144F8H ., #F 201441158, RE 2015F2~3H
2015 FEHEDERHE: HF 2015F6~7H. BEF 2015F9H, f4F 20154F11 /., XF 2016F 18
2016 FEEFHEDEGEE : &FF 2016465, EFE 201649H, #FE 2016 F11 7, XFE 2017F1~25
2017 EEFEDEHHR: FF 2017465, BEFE 20174E9H, #F 2017F115, XKFE 20184 1~2H
2018 FEFHEDEEHE: ZF 2018565, EF 20184F9H., AF 2018%F11 /. XF 2019F2H5
2019 FEHEDERHE: HF 201945~6H, BEF 201948~9H5, 4F 20194117, XF 2020418
2020 EEFHEDEGEE : ZFE 20204658, EF 202048~9H, #4F 2020411/, XFE 2021418
2021 EEFHEDEGEE : ZF 20214E6~7H, BEF 2021E8~9F, #4F 2021F10H, L£F 20224 1~2H
2022 FEEFBEDERER: BFFE 2022465, EF 202248~9H, #FE 20224117, XFE 20234E1~28
2023 FEEFHBEDEWLE R FFE 2023465, EFE 2023FE8~9H., #FE 2023F11 5, XFE 20244 1~28
2024 FEEFIEDEIGHE: ZFE 2024465, BEF 2024495, #FE 20244115, XF 20254 1~25
X K1, XF-7/2000TIE, BRI/ YO0 SO T—RERIET B/=00/21FE~3FEDHEFEM, 2016 EEHBENS, TIEBIHREDZRR VHEDIEX/IZIEL
BIEFFBHL =0 XZ-4IZDUVTIE, LEITBIERFDEAe R NBEDIEXIZHEO B EZFHIEL 7=,
X HEBIEEEDHELBTIE, IRt E FHEDEME~EALE, 23



ARHDOMEHER(15)
ERERIEY ©
0.06 g e T‘T
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X FFBIEYIZOUTIE, IRIERE, HHIRERVIERYZEIDSEELFDSATLVEL, 24



ARBEDOMERHER(16)

—BRbwE @

. Z#1e#R % (SO,) [ppm]
B TE Hh = P == S RE
B AR KR SCRERE 0.04

014 ERAE — - — _
N17EEHRE (0.0000.001) (0.0000.001) (0.0000.000) (0.0000.001)
2018FEHE 0,000 600) (0.0000,001) (0.0000.000) (0.000~0.000)
019 EHE (o.oo%'@g.ooa) (0.00%998.001) (0.00%99 8.001) (0.00%99 8.001)

Eﬁﬁgtﬂ%} 2020F RS (0.00%998001) (0.00%99(}.001) (0.00%99 &.001) (0-00%99 3-001)
2021 FEHE (o.oo%gf)c}.om) (o.ooci'g?g.oos) (o.oo%%) 8.001) (o.oo%%) 8.000)
0EERE 000022 1003 (0.0005.000) (0.0000,000) (0.0000.000)
NBEERE (0.0000.001) (0.001~0.00) (0.001220.002) (0.002~0.002)
20245 EHE (0.00%998001) (0_00%'99 g.ooo) (o.oo%on g.ooo) (0.00%99 8.001)
2014 ERE (0_00%'993_001) (o_oo%'fq?c?_om) (0.00%998.000) _
017 EHE (o.oo%'ovoc()).om) (0.00%998.001) (0.00%998.000) (0.00%998.001)
2018 EEHE 00000000 (0,000 001) (0.0000,001) (0.0000.001)
0195 EHRE (0.000020.001) (0.0000.000) (0.0000.000) (0.0000.001)

¥J;?UI(JJ§4=E§’%‘ 2020FEHE (0.00%998001) (0.00%29 c'}.ooz) (0_00%99 01.001) (0.00%99 8.000)
2021 FEHE 0.00050 001 (0.0000.001) (0.0090.000) (0.000~0.000)
022FEHE (0.00%993000) (0.00%998.001) (0.00%99 8.000) (0.00%99 8.001)
2023 EAE (o.oo%gpg.om) (0.00%99(}.001) (0.00%99 &.001) (0.00%99 (}-001)
NNEERE (0.00020.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.001)
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ARBDOMZEHER(1T)

—BRiLwE @

. ZFRI1EFRE (SO,) [ppm]
== o S 23
BREERKICEOGRIERE 0.04
2014 T (0.0000.001) (0.001~0.002) (0.00020.001) —
017 EHE (0.00020.000) (0.00120.001) (0.00020.000) (0.00020.001)
018 ERE (0.00020.000) (0.00120.002) (0.00020.001) (0.000~0.001)
20195 EHE (0.0000.001) (0.0000.000) (0.0000001) (0.0000.001)
%ﬁ?ﬁéﬂgiﬂ 020 ERE (o.oo%E?ol.om) (o.oo%ggc}.om) (0.00%993.001) (o.oo%'gf)c}.om)
2021 = EEE (0.0000.000) (0.0000.000) (0.0000.000) (0.00020.000)
02FEHE (0.0000.000) (0.0000.000) (0.0000001) (0.0000001)
e (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0,000)
045 EHRE (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001)
014FERE - ~ _ _
017TEERE - - B B
2018F EHA= (0.000~0.001) (0.000~0.002) (0.000~0.001) (0.001720.001)
2019F EHAE (0.000~0.001) (0.000~0,000) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
;E?,;Eg,g e (0.000~0.000) (0.000~0.00) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
2021 = EEE (0.0000.000) (0.00020.001) (0.0000.000) (0.0000.001)
202FERE (0.0010.001) (0.0000.000) (0.0000.000) (0.0000001)
2023 EHRE (0.0000.001) (0.0010.002) (0.0010.002) (0.0010.002)
204 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
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ARBDOMERER(18)

—BRLWE O

. ZEB{EFRF (SO,) [ppm]
£3 53 HE 23
REBEARKICEIGRERE 0.04
AN (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~-0.001) —

AN (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.001~0.001)
s (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.001~0.001) (0.001~0.001)
A (0.001~0.002) (0.000~0.001) (0.000~0,001) (0.000~0,000)

A BeHT 20204 EIE 0.000 0.000 0.001 0.000
INABFEKFIA (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
2021 FEFRE (o.oo%ngoom (0_00%29 g.ooo) (0_00%'99 g.ooo) (0.00%'99 cc)).ooo)
20225 AR (0. 00%893 001) (o.oo%'298001) (0.00%898000) (0. 00%99& 001)
2023 EHAR (0. 00020, 001) (o.oo%ggc}.om) (o.oo%gpc}.om) (0. 00120, 002)
20245 AR (o.ooo'~o.oo1> (o.oo%'ggc()).ooo) (0.00%998.000> (o.ooo'~o.ooo)

0145 EHE (o.oo%%)&.om) (o.oo%g%).om) (0.00%998001) _

017 EHE (o.oo%@c}.om) (o.oo%'%)c()).ooo) (o.oo%"ovoc()).oom (o.oo%fovog.ooo)
NisFERE (o.oo%@c?.om) (o.oo%@c()).oon (o.oo%g?c}.om) (0.0091'29&.002)
20195 EH=E (o.oo%%)c}.om) (o.oo%@gooo) (o.oo%@gom) (o.oo%@gooo)
,J\ﬁ?ﬂm 020 ERE (o.oo%'@g.ooo) (o.oo%%)g.oon (o.oo%@c}.om) (0.00%208001)

2001 A 0.000 0.000 0.000 0.000
(0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
20225 E IR (o.oo%fovog.om) (o.oo%rovogooo) (o.oo%'99<)1.oo1) (0.00%99(()).001>
2023 EHRE (o.oo%fovog.om) (o.oo%'ovoc()).ooo) (o.oo%fovoc()).om) (0.00%998001)
20245 B iR <o.oo%998.ooo) (o.oo%@g.om) (o.oo%fovoc()).om) (0.00%998001>
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ARBEDOMERER(19)

—RibWE @

~ ZBREBRE (SO,) [ppm]
B TE Hh = == 5= = RE
B EAKICRSGRERE 0.04
N4 EHRE (0.0000.001) (0.000~0.002) — _
W1TEERE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
018 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
0195 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
g;fﬁimx 2020 ERE (o.oo%gf)c?.ooo) (o.oo%@c()).ooo) (0.00%898001) (0.00%298001)

IR (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0,000) (0.000~0.000)
R (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0,000) (0.000~0.001)
2023 IR (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
2024 ZRE (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0,000)

X RERE: 7 B

X 2014 FEHEDEIGHE - BFZE 2014458, BEF 20144E8H.,. #ZFE 2014F11 8
2017 EEFHEDEGE R FFE 2017465, EZE 20174#9H ., #ZE 20174115, XZE 2018F1~2H

2018 EFFHEDEWAE: BEF 201846/, EF 20184E9H, HZF 20184115, XF 2019%F2H4
2019 FEFHEDEWERT- BZFE 20194F5~65. EF 2019F8~9H, #ZF 2019%F11 5. XFE 202015

2020 EFEFHBEDEHLE] BZF 202065, EZE 20204E8~9H ., #FE 2020F11 5, XZFE 2021F1H
2021 EEFFHEDEE R FFE 202146~75, EE 20214E8~9H., #ZE 20214105, XE 2022F1~2H

2022 FEFEFFB D EHEE - BFE 20224E6F. EFE 20224E8~9H., FE 2022411 /5. XFE 2023F1~28
2023 FEFEFHBDELEE - BFFE 202346, EE 20234F8~9H, FFE 20234F11 7, XFE 20244F1~28

2024 FE[EFIBEDEHHE]: ZFE 2024467, BEFE 20244E9H, f4F 20244117, KZE 20254£1~2H

X XF-2.3.5.6.7[2DL0TlE, FBFIIC/ V0O T 50 RT—RFRFET S/-00/2, 2014 FF(Z2 ~3FFEh, 2017 FEFHBE D SR DT E|DEHIZ1E O BRHL -,
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ARBDRMERHER(20)

—BELRE O

0.05

e
Sk

E #£:0.04ppm

0.04 -- -------- O | TTETIOON

€

o

g 003

e

a5

Ad

P

ﬁ 0.02
0.01

B e R S N S e - N WY O, SN
EEMREFEM R EFEMREFEMRAEFEMREFEEMRXAEFEEMXRXAEFEENXRXEENMXRXEEMRXEEMX
20144EFE 20154EFE 20164E[E 20174E[E 20184EfE 20194 20204F[E 20214 20224FfF 20234 [ 20244 %

EZDOHEHRF{E
0= X&-1 —0—= KK-2 =0 XK-3 X544 =0 KK5 0= XK-6 =@ KK7
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ARBEOMERER(21)

SEAFAYE @

B 7E Hh

iR E [me/m]

5% 2% | ES | 2%
REBENKCEORERE 0.10

2013 EHRE - - - (0.00%2'23.063)

014 EfE — — — —

2015 ERE — — — —
2016 ERE - (o.oo%'g'l&.ms) (0.01%'213.017) (o.oo%‘gpg.oos)
0175 ERE (0.006~0.025) (0.011-0.015) (0.00320.014) (0.0000009)
20185 EEHE (0.00720.023) (0.01620.037) (0.0080.013) (0.00620.024)
Eilmﬁimmﬁ 0195 EHE (001326022) (0.008~0.015) (0.0036.007) (0.0000.019)
2020 EFRE (o.oo%'fovlg.oza) (o.oo%'%g.oaz) (0.009139}8.019) (o.oo%gpc?.on)
2021 EHE (0.010~0.015) (0.0116.022) (0.009~0.020) (0.0020.009)
20225 ERE (0.00820.015) (0.00620.020) (0.00020.017) (0.00920.005)
2023 ERE (0.00%9'13.022) (0.01%2'18.020) (o.oo%'gpg.on) (0.00%993.005)
20245 EERE (0.008~6.017) (0.0096.016) (0.00320.011) (0.00020014)

2013 ERE — — — —
0145 ERE (0.01020.041) (0.00720.032) (0.0030.017) (0.0000.021)
2015F EHE (0.00824.019) (0.00820015) (0.003 20,012 ) (0.00120.009)
20164 EFRE (0.00826.017) (0.0090.022) (0.0100.019) (0.00426,006)
0175 ERE (0.008~0.023) (0.008~0011) (0.0046.012) (0.0010.004)
WE=AT 20185 ERE (0.009~0.022) (0.01420.034) (0.00820014) (0.008~0.016)
L A i 20195 EHE (0.01320023) (0.00720.017) (0.00426.007) (0.003%0021)
20204 EFRE (0.008~0.022) (0.008~.025) (0.0030.015) (0.007~0.016)
2021 £ERE (o.m%'%g.om) (0.01%'9}3021) (0.01%'213.020) (0.0091'998.010)
20225 EHE (0.00720014) (0.00820015) (0.004~0.016) (0009 26.005)
20235 EHE (0.008~0.024) (0.01223.018) (0.006~0.014) (0.003 20.005)
20245 ERE (0.008~0.013) (0.008~0.018) (0.0040014) (0.004 ~0.015)
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ARBEOMERER(22)

SEAIFAYE 2

AITE R

FFEERL IR E [mg/m®]

&= S | U= 2XZE
BREERNECE ORISR 0.10
2013 ERE - - - -
. 0.027 0.019 0.005 0.011
2014 ERE (0.010~0.040) (0.007~0.032) (0.001~0.011) (0.003~0.027)
. 0.017 0.013 0.008 0.001
2015FERE (0.011~0.024) (0.008~0.019) (0.004 ~0.016) (0.000~0.005)
. 0.013 0.014 0.013 0.006
2016 EERE (0.006~0.018) (0.009~0.021) (0.010~0.019) (0.004~0.010)
. 0.011 0.011 0.006 0.003
0115 ERE (0.007~0.018) (0.008~0.013) (0.002~0.010) (0.001~0.005)
. 0.015 0.023 0.009 0.010
IR 2018 EHE (0.008~0.024) (0.011~0.033) (0.006~0.012) (0.006~0.016)
. . 0.015 0.013 0.006 0.008
#um7E 20195 EHE (0.011~0.020) (0.008~0.017) (0.004~0.009) (0.002~0.015)
. 0.015 0.014 0.012 0.013
2020 ERE (0.009~0.022) (0.002~0.022) (0.007~0.021) (0.008~0.017)
. 0.016 0.022 0.017 0.005
2021 EFHE (0.013~0.019) (0.014~0.026) (0.011~0.026) (0.003~0.011)
. 0.012 0.013 0.015 0.005
20225 ERE (0.010~0.016) (0.009~0.020) (0.006~0.022) (0.003~0.007)
. 0.014 0.012 0.008 0.004
20235 ERE (0.008~0.020) (0.009~0.015) (0.003~0.010) (0.003~0.005)
. 0.012 0.013 0.009 0.008
2024 EFHE (0.008~0.015) (0.010~0.019) (0.004~0.013) (0.003~0.013)
2013 ERE - - - -
2014 FERE - — — —
2015 ERE - - - -
2016 EFE - — — —
2017 EERE - - - -
. 0.017 0.020 0.010 0.011
20185 EFHE (0.007~0.028) (0.012~0.029) (0.007~0.012) (0.006~0.017)
fe . 0.022 0.019 0.012 0.013
iﬁﬁg & 20195 ERE (0.019~0.025) (0.015~0.023) (0.010~0.015) (0.009~0.021)
’ g — 0.017 0.021 0.016 0.016
20205 ERE (0.010~0.025) (0.011~0.028) (0.011~0.021) (0.013~0.022)
. 0.015 0.021 0.016 0.004
2021 FEFHE (0.013~0.019) (0.014~0.028) (0.011~0.021) (0.002~0.008)
. 0.020 0.013 0.008 0.008
20225 ERE (0.009~0.030) (0.008~0.016) (0.005~0.012) (0.004~0.016)
. 0.012 0.011 0.007 0.005
20235 EHE (0.007~0.017) (0.009~0.015) (0.004~0.009) (0.003~0.007)
. 0.014 0.014 0.009 0.005
20245 EERE (0.010~0.022) (0.010~0.020) (0.004~0.017) (0.003~0.006)
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ARBEOMERER(23)

SEAFAYE O

BT Hh R

FF R IR Y E [meg/md]

5F 23 | e | S
BIERAREKICEOGRERE 0.10

013FEHE — _ — (o.oo%'o~lg.oso)
20145 EEHE (0.0101'935.042) (o.oo%gvlg.ozao) (o.oo%gpg.mz) (0_00%213049)
20155 BEEAE (0.00%9}5.019) (0.00%2'1&.016) (o.oo%'o~og.012) (o.oo%fovog.ms)
20164 FEEAE (o.oo%gelg.ms) (0.01%—‘1151.020) (o.oo%'0~1&.017) (o.oo%'gvlg.ozo)
0175 ERE (o.oo%'ovlc}.om) (0.01%21&.014) (o.oo%'o~oc?.012) (o.oo%'gf)g.om)
KEERT 20184 FEEAE (0.00%21&.019) (0.01%2'18.028) (0.0007'0~03.012) (o.oo%'0~1c%.015)
NABFRATIA 20195 EHE (0.01%9'2&025) (0.01%'9?8.024) (o.oo%'g}&.om) (o.oog'g'lc}.ow)
20205 EFHE (0.01%'215.023) (o.oo%'gg&.oz9) (0.01%2}8.025) (0.01%2'13.018)
2021 EHE (0.0101'0~1§016) (0.01%'213.024) (0.01%9}3023) (0.002'993.009)
20225 EHRE (0.00%9'2(}.031) (o.oo%'g}gms) (0.00%293011) (o.oo%'gpg.om)
20235 ERE (0.00%9}3.019) (0.01%'9}8.027) (o.oo%'gvog.on) (o.oo%'gog.oos)
20245 ERE (0.01%9'1&026) (0.01%9}51.021) (0.00%21&.021) (0.00%993.006)
20135 FERE ~ ~ ~ (0.00%2'13.086)
0145 ERE (0.01%0~2§.o42) (0.0101'0~2§.o33) (0.00%9953.014) (0.002'9}3.049)
2015 ERE (0.00%2'15.018) (0.00%'9«15.018) (0.00%9%.013) (0.00%293013)
20164 FEEHE (0.01%9}5.023) (o.oo%gvlg.ozo) (0.00%995.011) (o.oo%'rovlg.on)
20174 ERE (0.00%9}3.021) (0.01%'9}5.015) (o.oo%'0~0§.oo4) (o.oo%'fovoé.ooz)
KEEHT 20185 AT (o.oog'i)»los.ozﬂ (0.01%'9»23.032) (o.oo%'0~1&.013) (o.oo%'rovl&.ms)
NAE S 20195 ERE (0.02020.026) (0.01820.023) (0.00920.016) (0.01026.021)
20205 FEEAE (0.01%228.027) (0.01%'223.029) (0.01%'0~lg.024) (0.01%"(118.020)
021 FEERE (0.01%'9}3.017) (0.0105'9'2&.027) (0.01%'213.022) (0.01%2'13.016)
0225 ERE (0.01%%1.036) (0.01%9}3.019) (o.oo%"q?gms) (o.oo%'0~03.018)
023F EHE (0.00%9«1&.017) (0.01%%3023) (0.00%993.007) (0.00%293.007)
20245 EERE 0.01720.022) (0.010~0.021) 0.00420,019) (0.0033,008)
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ARBEOMERER(24)

SEAFAYE @

—— = = gﬁ#ﬁ%*ﬂ:?@ﬁ [mg/m;ié | =
REBERKICEOGRERSE 0.10

013 ERE - - - (o.oo%'gflc?.ow)

20145 ERE (0.01%9'23.044) (0.00%'938.031) _ _

2015 ERE - — — _
20165 & - (0.010~0.023) (0.001~0.007) (0.007~0.011)
20175 ERE (0.00%0~13.024) (0.00%0~18.012) (0.00%'9}8.015) (0.0091'993009)
K BERT 2018 ERE (o.oo%gel&.ozo) (0.01%'228.028) (0.00%9907.009) (o.oo%'(llc}.ms)
REINFT 2019 ERE (0.01%9;&.024) (0.01%9}3.025) (0.01%'0~1&.013) (o.oo%'g}g.oz7)
20205 EHE (0.01725.026) (0.00920.033) (0.01323.023) (001328019)
021 £ ERE (0.01426.017) (0.01420,024) 0.01226.020) (0.01%9'15.013)
2022 ERE (0.01320.034) (0.00820.014) (0.00420.009) (0.00020015)
2023F & (0.00825.016) (0.01920.020) (0.00426,008) (0.00%0~03.008)
2024 ZEHE (0.01326.026) (0.01020.021) (0.00420.018) (0.00520.009)

X HERE: 7 B,

X 2013 FEHEDEGH - XF 2014538

2014 E/EFEDEH L FFE 20144E55, BEE 20144E8K, #ZFE 2014F115, XFE 20154#2~35
2015 FEHEDEWHHR: &FF 2015F6~7H. BEF 2015F9H. #F 2015F115, XF 2016F 15
2016 E/EFHEDEWHHE : FF 2016465, BEE 20164E9H, #HZFE 2016F115, XFE 20174 1~2H8
2017 FEEFHEDEMEE : FF 2017465, EF 201749H, #FE 2017F11 5, XFE 2018 1~25
2018 FEEFEDEHE: ZF 2018565, EF 20184F9H. AF 2018%F11 /. XF 2019F25
2019 FEEFHEDEWEE: &F 2019F5~6F. EF 2019F8~9H, #4F 2019%F11 7, XF 202015
2020 E[EFHBEDEHHE : FE 2020465, BEFE 20204E8~9F, #ZE 2020115, KZE 2021415
2021 EEFEDEHHE : FFE 20214E6~7H, EFE 20214E8~9F, #ZE 20214105, XZE 20224 1~25
2022 EEFBEDEHHE : BFFE 202246/, BEZE 202248~9H, #ZFE 20224115, XKZFE 20234 1~24
2023 FEEFHBEDEGL: ZFZE 2023465, EFE 20234E8~9H., f4FE 20234117, KE 20244E1~28
2024 FEEFTEDEHE: BFE 2024465, BEF 2024495, #F 20244115, XF 20254 1~25
X KX&-1, XF-7/2200 T, FBEIIZ/ oSO R TF— 4 FRiET B/-dDI-1FE~3FEDFHEFEM, 2016 EEFHEN S, TIEBHREDEER U EEDIEL/Z(£0)
BIEERFL /=0 XF-4IZDUVTIE, LIEITBIERF DEAe R U EE DIEXIZ (B EZFFIEL 7=,
X BIENEILEFEDHEEEFLE, Hvaikid HFEEDRME~RKNE, 33



A[BEDANERR(25)
FUATFIAYMA ©

0.12

IRIEEL#:0.10mg/m?3

0.1 -- -------- O | T

0.08

0.06

0.04

FE R F IR E (mg/m?)

0.02

EEMRAEEUMREEMALAEFENREENREEMREEUMREENLEFENXREEMREEMREEMUL
20134EFE 20144EFE 20154 20164EEE 201746 20184 [E 20194 20204 20214E[E 20224 20235 E 2024FE

EZOHELMFE
-0 K%-1 ~0— XF2 =0 X%-3 K54 =0 K55 00— X556 =—@— XK-7
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ARBDOMERR(26)

BLAE @

A5 5 BLAZE/km2/ A]

5= == MmE 2F

2013 EAE — — — 2.2

2014 EHE — — — -

2015 EHE — — — —

20164FEHHE — 5.2 1.2 0.5

2017 AT 3.6 1.9 0.7 23
T 2018 EHE 13 3.6 3.0 171.4

AR 2019EERE 5.1 6.7 7.5 8.4

2020 A 4.5 6.6 0.8 3.6

2021 EEAE 15 3.8 24 13

20224F FESATE 1.7 15 — 7.2

2023 T 26 6.1 2.8 3.7

2024 F AT 2.7 15 1.4 6.9

2013 EHE — — — —

2014 EHE 2.2 2.3 1.9 10

2015 T 3.0 4.1 5.1 12
2016EERE 3.1 4.9 6.6 14.6

2011 ERE 23 3.4 3.7 7.5
T 2018 EERE 43 8.7 143 30.3
AL B 2019F T 9.1 15.6 10.0 14.0
20204 AT 9.6 9.2 7.2 11.0

2021 FRETAE 1.7 3.7 3.5 45

20226 FEAE 2.1 16 2.5 6.7

20234 AT 4.4 6.9 3.3 5.2

2024 E T 3.6 2.2 2.9 8.4
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ARBDMERER(27)

BULAE

B b MLAZF[t/km?/ A]

5= 2= MmE 2%

2013 EHE — — — —

20145 EHE 32 2.1 11 3.7

2015 EEHE 25 2.9 3.9 2.7

2016 FEEFE 25 4.2 2.3 2.3

2011 EEHE 23 25 21 2.9

ST 2018 EHE 2.9 43 2.9 47
B TE 20195 ERE 9.4 12.2 5.6 72
2020 EHE 6.2 9.4 32 13.0

2021 EEHE 18 41 3.2 26

202 EERE 19 22 3.0 4.4

2023FEHE 2.8 9.1 2.9 6.8

2024 ERE 35 1.9 25 7.7

2013 EHE — — — —

2014 ERHE — — — —

2015 EHE — - - -

2016 EHE — - - -

2011 EERHE — — — —

KA 2018EEHE 2.8 43 2.2 3.7
AREER 2019 EHE 4.2 5.5 9.1 375

20204 EETHE 3.3 2.1 23 8.5

2021 EEHE 18 4.0 6.2 25

202 EERE 2.1 17 2.7 6.7

2023 FEHE 25 5.7 3.7 5.9

20245 ERE 35 23 2.4 6.9
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ARBDOMERR(28)

BLAE O

S5 5 MCAZE[t/km2/ A]

5% BF mE 2F

2013EEHE — — — 21

014FEERE 1.6 1.8 0.58 2.6

20155 ERE 1.7 2.1 2.7 15

2016EEHE 1.4 2.8 15 11.8

201 TEERE 13 1.9 1.2 2.2

KAEHT 2018 EHE 2.2 3.1 10.6 0.9
MAFRXHA [ o010&EHmE 3.1 2.1 4.7 11.4
2020£F FE SR 2.4 2.8 6.7 24

2021 EEHE 1.8 4.4 2.6 12

2022 T 3.3 1.9 1.7 5.4

WREERE — 4.9 3.0 2.8

2024 EERE 3.6 2.0 1.7 7.0

2013 ERE — — — 2.2

I ERE 1.9 16 0.61 3.1

2015 EHE 1.7 2.2 2.9 12

2016FEHE 15 4.1 2.3 13

201 TEERE 0.5 1.9 0.8 1.0

KBEHT 2018EEHE 1.9 5.1 2.7 41
AR 20195 ERE 5.8 6.6 45 11.2
2020 T 5.6 12.0 6.0 3.7

2021 EFESRE 5.0 9.1 3.2 3.0

2022 EE 2.1 — 43 6.6

2023FEHE — 5.7 33 5.9

20245 ERE 4.5 26 2.3 7.4
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ARBDOMERER(29)

BLAE @

A b MCAZEt/km2/ A1

5% 5% mE zF

013EERE - — — 3.5

2014 ERE 14 31 - -

2015EERE — — — —

2016 FEfE — 4.8 2.0 0.6

01TEERE 2.5 1.5 4.1 0.6

KEEET 2018 ERE 2.4 3.1 2.2 1.0
BRINFT 2019 T 4.2 2.7 3.0 7.6
2020 FEERE 2.7 1.8 1.2 1.5

201 EERE 2.2 2.2 2.8 0.7

202EERE — 1.6 4.9 5.5

20BEERE 3.0 4.7 3.7 2.9

20U EERE 4.8 2.5 16 6.7

X BUCAZIZDUV T/, IBIEEE HBEERIBEGI-ZBEICEEFEDSN TG, (BE)X/INAOZLVCANZD FBLFTIELEDRE D WELHIEDIELE 20t/ ki) 5
(L1 88 : [ B IR 5 R ST DI 1T F.% ([E 1 B i e S B AF) 1)
X BEHE 15 H.,
X 2013 FEHEDEFH - RF 2014438
2014 FEEFEDEHBE: BFE 2014 E5~6H, BF 20144E8F, #FE 2014115, XFE 2015425 ~35
2015 FEHEDEHHE: &FF 2015F6~7H, EF 20159/, #F 2015115, XF 2016F1~28
2016 F/EFHEDEHHE]: BEZE 2016 4E6 /., FF 2016 E9H, #4F 2016 F11 5, LXF 20174 1~2H
2017 EEFHBEDEGLEE - &FF 2017F65F, EE 2017FE8F~9H, #=F 2017F11 7, XF 20184 1~28
2018 FEHEDEWHE: &F 2018F6H5. BEFE 2018F9H ., #MFE 201841158, XF 2019425
2019 EEFHEDEHLE: FF 20194E6H., EF 2019495, #F 20194115, XF 20214F1~25
2020 EEFBEDEMHE - BE 20204667, EE 20204£8~9H, MZE 20204115, XZE 20204£1~2H
2021 EEFHEDEWHEE: FFE 2021F6~7H, EE 2021E8~95, #FE 2021108, LF 2022F1~25
2022 EEFBEDEHLE: BFFE 202246, EFE 20224E8~98, #MZFE 20224115, XZFE 20234 1~28
2023 FEEFBEDEHLE: FFE 202346/, EFE 20234E8~9H, MFE 20234115, XFE 20244 1~28
2024 FEEFEDEHIE: FFE 2024 E6H, EFE 2024495, #FE 20244115, XF 20254 1~25
X &1, XF-7/12200TlE, BRI/ O SO T—RERR T E/-0/21FE~3EDHBEEEN., 2016 FEHEH S, TEBIEREDREER NEDEXIZEOBEEERL -,
KAZ-4I1ZD0TlE, LEFFBIEREDRER NEEDEXIZEO B EEFHIEL /-,
X HEEILEZEDHEAETFLIE,
X 2018 F EAREIC—FFHIG BRI LY B VBE R T HPED DS 2022 FFDAS -7 HEE - X5 6 EE- KX 1 NE, 203 FFDARES EE - X 6FFIL, BYERICLBIRH, 38



ARBDRMERER(30)

BLAE ©

180

160 @- X7
= —!m.
140 x5
5 @ 5 ()

120

100

80

MCAZE t/km2/8)

60

40

%Eﬂ’&ﬁE*M@%EHR%Eﬂkéﬁﬂ’&%EﬂﬁﬁEﬂkﬁﬁﬂxﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬂﬂﬁEﬂ’«l%Eﬂ’&
20134EFE 20144EFE 20154EE 20164EFE 20174EE 20184 E 20194 20204 2021FEE 20224 FE 20235E 20245 %

& EOHEMRT 1
—0— Xx5-1 ~0— XfF2 —O— K&-3 XG4 —O— K&5 —0— k56 —@— K&

X BCAFIZONTIE, RERE, HH|BERVREOICEIEEIXEDHSNTLVEL,
X 2018 FFEXREIZ—FFHVGERIZL Y B EZE TR TR GEDS N, 2022 FEDAS -7 HFE-AS-6 BEE A1 UFE, 2023 FEDARSFE - A-6FFIL, BYEAIZLEXH, 39



B IRBIOAERER(1)

BE(RRazEERIGERTIZER) @

. ZBE[S /168 ]
B 7E 2 E2E[dB] SEARE
REBERNECEOGRERE 70 - -
70 6,281 1,896
2014 ERE
70 7,831 1,644
20155 ERE 68 4,801 1,638
70 6,995 2,367
2016 ERE
70 6,619 2,203
70 6,815 1,940
01TEERE
70 7,240 2,412
71 10,657 3,403
2018 ERE
72 10,752 3,678
73 10,571 3,999
ﬂﬁm 2019E,§§H§ —
BE-2 s 1 AR —BEES 72 12,501 5,199
72 9,799 4,056
2020 EERE
71 9,799 3,485
69 9,103 2,873
021 ERE
69 9,059 2,764
69 7,093 1,790
20225 EERE
69 7,719 2,142
69 7,420 1,850
2023 EHE
69 8,410 2,047
68 7,936 1,718
2024 FEFRE
69 8,027 1,836 40




B IRBIOAERER(2)

BE(RREzES>EKIGEETIZER) @

REE[E/168:7]
X == =)
BT i E5 % [dB] d
I SHKEHE
BEEARKCESGRIBRESE 70 — —
014 ERE
2015E ERE — _ _
71 7,013 2,300
20165 ERE
72 6,913 2,084
/0 6,561 1,645
01TEERE
70 7,313 2,066
72 9,516 2,761
2018EERE
72 9,370 2,793
2019FERE 12 9,233 2,835
= T —fREE6S i
. N = 7 ,1 2,
BE-3 WA T (RiER) 73 9,138 989
72 8,795 3,185
2020 ERE
72 7,121 2,557
/70 7,954 2,491
2021 EERE
/1 8,217 2,309
70 7,415 1,929
025 ERE
/1 8,073 2,175
70 7,803 1,730
2023 ERE
71 9,233 2,154
/70 8,789 1,678
20245 ERE
72 9,075 1,899
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B IRBIOAERER(I)

BE(RREzEERIGEETIZER) G

. RBE[E/168FE]
B 7E #h R g2 5(dB] o
REBERKICEODGRIERE 70 — —
74 6,328 1,864
20144 T
75 8,178 1,687
20155 A 73 5,549 1,988
74 7,341 2,122
20164 EHAE
75 6,987 2,026
72 6,701 1,630
2017 ERE
74 7,110 2,150
73 9,394 2,829
20184 A
75 9,300 2,865
20105 EHi 74 9,769 3,049
B4 AfE —HREE6S o 75 9,881 3,106
KXKREER (RiFER)
_ 74 9,360 3,339
20204 EE
73 7,667 2,561
74 8,340 2,639
201 A
74 8,625 2,441
74 7,849 2,070
202265 A
75 8,847 2,320
74 8,386 2,075
20234 AT
75 9,603 2,229
77 8,963 1,727
2045 A
74 9,491 2,004 42




B IRBIOAERER(4)

BE(RRLazEERIGEETIER) @

B E[HR/168FM]
B 5E tHh = ERE[dB] —
‘ 5t R E
BEEKECEOGSERE 70 — —
] 72 9,356 2,807
2014EERE
20154 EHE — — —
i 74 7,170 2084
2016EERE
74 7,032 2,037
] 71 6,668 1573
201 1EERE
74 7250 2,110
: 73 9,564 2728
2018EERE
74 9,530 2,904
= 73 9,461 2,983
BZ.s KHEHT —iEE6S 2019SFREAE 74 10,363 3,232
= KiRmHRE (REGHER) ’ '
72 9,402 3,522
2020 ERE
74 8,889 2 695
73 8,045 2,632
2021 EERE
73 8,833 2,613
72 7,852 2,070
2022 EHE
72 8,851 2,320
73 8,352 2,000
2023 EHE
73 9,620 2,140
72 8,955 1734
2024 EERE
73 9,517 2012 43




B IRBIOAERER(S)

BE(RREzEERIGEETIZER) ©

. B E[R/168FM]
A 7E i = B2 & [dB] = ;
SHKEE
BEEKECEODGRERE 70 — —
014k e 70 8,927 2321
= 71 10,781 2,340
2015EEREE 70 7,877 2,946
16k s 70 9,547 2,606
= 71 9,679 2,579
. 71 10,220 2341
- 71 10,288 2,728
ol 72 13,040 3,129
= 72 13,081 3,157
; 73 12,356 3,254
= K& —HRENE6E 2019 73 12,452 3.369
BES | | ammima | (RESH) = ’ ’
. 73 10,365 2,853
= 71 10,136 2286
2021 EERE 22 2432 2,258
= 73 10,664 2,315
02EERE = 5173 L723
= 70 8,997 1,954
2023 EFHE = 5,299 1728
= 70 9,545 1,701
. 71 9,044 1,676
20244 3
- 71 9,635 2,012 a4




B IRBIOAERER(6)

BE(RREzEERIGEETIZER) ©

. ZBE[S/168H]
B 7E H 2 B2 E[dB] e
REEKRKICESRERE 70 — —
_ 74 9,021 2,368
2014 EHE
74 11,023 2,398
2015 EHE 74 8,500 2,795
73 10,551 3,014
20164 FEFRE
74 10,375 2,707
72 10,799 2,475
2017 ERE
72 11,173 2,894
73 11,514 2,903
2018 EHE
74 13,790 3,676
74 12,447 3,435
KHEHT 201945 A —
BE-7 phiiisad — iR EE6S 74 12,074 3,520
_ 73 10,535 3,268
20205 EFE
73 10,209 2,758
70 10,102 2,496
2021 FEHE
69 10,848 2,442
71 10,070 1,874
202245 A
73 11,097 2,151
72 10,417 2,101
2023 ERE
71 11,205 1,928
72 10,222 1,766
2045 ERE
71 10,971 2,093 45




REE - IRBOMNERR(7)

BE(RRXAazESEEIGEEISZER) @

X BEDEFEMESL N/ (LAeq) .
X FKHDEEEXEE DA EHEFIL. £IEH (6:00~22:00) TH B
X KFEBTEREM L, BB A EDIETHIBFH T ESHAFICZ L L5, (BE) BHEEEDEZIRE (FREEEFHEIELICTIET EZER]) LAeq
T75dB (£ 6:00~22:00)
X 2014 FEFEFBEDEHHIET 201412 F (LB, 201525 (TEE)
2015 FZ B DEHAIfE] 20159 F
2016 FEEHBEDEHEET:2017F 1/ (LR, 25 (TE)
2017 FEEFHEDEWHET 2017 F10 F (LER), 2018 F2 F (T )
2018 FEHBEDEEAET:2018 11 A (LER)., 20194F 1 H (TFER)
2019 FEEFEDEW AT 2019 F11 F (LFR)., 20202 H (TE)
2020 FEFHBE D EWHET 20207 F (LR, 2020410 A (TE)
2021 FEEFHEDEWH AT 2021 FE6 H (LR, 2021 E9F (TE)
2022 FEFHBEDEWHET 2022 FE6 F (LR, 2022 11 A (TE)
2023 FFHEDEIEHE] 2023 F6 7 (LER), 2023 F11 5 (TE)
2024 FEFHBE D EWHET 2024 FE6 F (LR, 2024 11 A (TE)
X 2017 FFELY, —FEDGH THEENZ2F (2017 FF ~2019 FFIXRHE -RFE, 2020 FFIXEE - FIE, 2021 FEFLIFIXEZE -FAE) ICIEZEHL=,
X BEE-3/ZDUVTIE, 2016 FEREN S, LIEATEIERZF DEME R V& DIEXIZ(E B EZFIEL /=,
X BEE-5/ZDUVTIE, 2016 FEREN S, TIEATBIERZF DE R VH)EDIEXIZ(F OB EFFHL .
X 2021 FEEE -FHE, 2024 FEMEDEE-7/Z DUV Tk, ITIETHE)IDIERHF#MIET BER DELE T EHGHESIH TECED S, TEDZES A/ TE,
D OFEIN—I OV SR AL E M mm EL T, AI1Z#9600m BEEIL /=15 B I THBEFEHL /-,
X TRIZREREZEAL-EDETRT,
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BEE -IRBDOAEER(8)

B (R EERSEFIGEET S 2ER)

Xr Xr Xr
BT-2 BE-3 BZ-4
80 30 80 30 80 30
75 75 75 -
- 25 - 25 25
0 U D B W antha VO UV I =
IRIEEHE . 70dB E HF A
- 20 @ -20© - 20
~ 65 T o 65 ~ 3 65 >~
: g 2 g2 g
AL 8 #u S #m S
et 60 15 2 K 60 15 = B 60 152
ol U] I
55 H HE 1
X 95 X 95 15
I - 10 10 10
50 +——F : 50 — 50 -
L1 1] - T | £
45 | 45 45 -
40 'IJ| T LI VI'V'I'V T 0 40 llllll L 'V'I'VI" 0 40 L I S N R N B N B N R T T I'V'I'V'I" 0

201420152016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 201420152016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 201420152016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

GEFEEEEEAE SEEESERE EEEE CEFETEEEEE SEEESEFE EEFE FEFEEEEEEE AR EEEEEE EEEE
BIEHR
—@— BT o TES(KBELS) REE(KEEH)

EEE-3

= ERE-4 BRE-7
A ERE-5

X X

-2
=5 BEE-6 47




EE -IRBOAEER(9)

EE(RRXAZESEEICEEISZM[) O

xr xr xr_
BE-5 BE-6 BE-7

80 30 80 30 80 30

75 75 75
/W'\-N % 25 M /\A -

70 ‘ ~ 70 M .10 A ~

IRIEEAE 70dB iy o= g
65 20% nE makann | 03
~ T .6 T~ D=HEEE <
= o g @ s 4o
Ho 8 S i 3
pat 60 155 60 15 8 I 60 15 S
iE] ol D
55 ) 55 - W 55 i
10 ¥ 10 X 10 ¥

50 I 50 - 50 -

I I | I 5 I 5 i 5

45 45 - 45 -

40 + e 0 40 - -0 40 - -0
201420152016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 201420152016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 201420152016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
FEEEFEFEEE FEEEFESE FEEE FEEEFEFEEE FEEEFESE FEEE CEEFEFESEEE FEEEFEEE FEEE

BIERR
=—0— BE o XEE(KEHEUS) RBEE(KEH)
BE-3
BRE-4 BE-7
L] BE-S
BE-2 =

EXE-6 48




B IRBIOAERR(10)

EE(RRNEzESERIOEELTORNER) @

T EX & [dB]
; E "y
B fE & [H
014 ERE 48 39
2015 ERE - —
50 46
2016 FEFERE
55 44
50 49
01TEERE
59 36
53 40
2018FEERE
61 47
56 47
20195 ERE
1 e AR AL HE R 49 >
FILEH Xig 46 39
2020 ERE
46 42
46 38
2021 EERE
46 47
47 45
2022 A
49 45
50 46
2023EERE
45 41
42 44
2024 FEEE
44 39 49




BIRBIOAERR(11)

EE(RREzESERIOEELTOROER) @

15 s EEE[dB]
p E nn
‘ R %
2014 EHE 51 42
2015 F EHE - -
45 43
2016 EfE
50 38
61 43
2017 ERE
48 41
52 44
2018 EE
49 39
53 48
20195 ERE
B.g KAEET o AR >3 B
= BENEFET X i 51 45
2020 EE
52 46
52 42
2021 FEEE
51 48
48 47
2022F EE
46 41
48 45
2023 EE
46 41
42 37
2024F ERE
42 40 50




BIRBIOAERR(12)

S(HBRTELESEBICGEERL TOEVZERE) @

X BEDEFEMESL N/ (LAeq) .

X FHDEEE DB TEHRIHIL, K2 (6:00~22:00), %/&(22:00~6:00) TH B,

X KBEATENEHRTIT, IREREDHFHZF L TIFH D HMEZFFL TLVEL),
(BZ)CLEE DIFERE 1 Aeq T60dB (£ 6:00~22:00), 50dB (%/&] 22:00 ~6:00)

X ABEHTENER (L, SR HEIC R OETHIAFE T EHATIZZE %40,
(BE)1FTERIEFEICE o TRET BEEDHHZET ESRE(F2EX1H): 90 %L > > LiffE (LA5) T85dB (6:00 ~22:00), $EMHREFRET ST
R (L FEZLEZH T BRI B (EIFEX L) :LA5 T60dB (B3 7:00 ~19:00), 55dB (87+ 47 6:00 ~7:00, 19:00 ~22:00), 50dB (% /& 22:00 ~6:00)

X BRI B EIESEEEIZUTIEL TV ERID AT il 158 REFRIEDREZFIZE T IEHICE DSBRIFEESHHIMITIZZZ L4500,
(BZE)IETERIEEICIHE o TRET BEEESDHEHIZET EEZE: LA5 T85dB (7:00 ~19:00)

X R B EESEEEIZTFEL TGO ER DI FIE, BB REFIREDREEIZET SR EIEEIETHRERET SERGICEL TG
L,

(BZ)EEIETHREIRE T BTEXRIFTFBEZENEFLEIFAILELSLNEE (FEIFEX L) :LA5 T60dB (/£/&] 7:00 ~19:00), 55dB (89+ £ 6:00 ~7:00,
19:00 ~22:00), 50dB (% /&] 22:00~6:00)
X 2014 FFFHE DE AT 2014 F12 F
2016 FE/EHBEDEHEET:2017F 1/ (L), 25 (TE)
2017 FEEFHEDEWHHET:2017 F10 F (LER)., 2018 F2 H (T )
2018 FEHBEDEEAET:2018 11 A (LER)., 20194F 1 H (TFER)
2019 FEEFEDEW AT 2019 F11 F (LFR), 20202 H (TE)
2020 FEFHBE DEWHET 20207 F (LR, 2020410 A (TE)
2021 FEEFHEDEW AT 2021 FE6 F (LR, 2021 E9 7 (TE)
2022 FEFHBEDEWHET 2022 F6 F (LR, 2022 11 A (TE)
2023 FEEFEDEW AT 2023 FE6 F (LFR), 2023411 A (TE)
2024 FEEHEDEHET 2024 E6 F (LFR), 2024 11 F (TER)
X 27(31 TEELY, —FEDLH THEENZ(2F (2017 FFE ~2019 FEFFFME -LFE, 2020 FZ(FEZE -#FE. 2021 FELIEIZTEE -#MZE)ICFHEZEL
X BEE-1.8/ZDUTIE, FRIIZ/I N OISO T—RFRIET B2 1 EDHEFE N, 2016 FE/EHBED S, TEBIRFDENER G EDEX/Z
FEOEEZFBRLE,
X BEE-10D201842 ., 20191 /., BEE-8MD2017 10 8 (VT hEESE) DEER R, BEH MTIEEDIRE S K DEZRMERIC L E—FHIGEES DEE

RBEH TS, 51



BEE -IRBOAEER(13)

EE(RREZESERIOEELTORNER) @

EE-1
70
60
m
Z
g% 50 ) :
d ¥ V Y
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
FEEEEE £F FF FF £F £F £F 5% £F
Al

—0— B —0— &H

X RFEMTENEH I, IREREDERE L TIZHSHBEFL TLVEL),
X KEEHTENER (%, BB R ZEICE DGEEWIAFH T SHAIFICHZE L7400,

X BRZBEHESERLICEEL TGO ER DR T mIE, 5B RLEZREDREFICE TSRO R IERIEE

EE AR ZZZE L),

X BRXBEESERICUHEL TGO ERDAEH R IE, 15 B REFTREDREEFICE T ERBI-EIEEE

WERERET SFELIZHEL TLHL),

EX & (dB)

70

60

50

40

30

vAvM\/\
/\VNM =

2014 20152016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
EEFEEE FE FE 5% £F 6% 5% £F FE
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B IRBIOAERER(14)

IREN( BRI EEBSEIFIHEEITIZER) @

RBE=[H/1205/]
B 1R E[dB) .
I SH KB EHE
46 5,336 1,614
2014 ERE
43 6,592 1,363
2015 ERE 43 4,037 1,389
45 5,896 2,052
20164 ERE
45 5,514 1,889
44 5,802 1,694
2017EERE
47 6,168 2,123
48 9,233 3,124
2018 ERE
48 9,517 3,269
48 9,075 3,600
2019 ERE
]
a7 8,854 3,823
20204 ERE
46 8,327 3,126
41 7,687 2,509
2021 EERE
42 7,701 2,406
41 5,995 1,490
20224 ERE
40 6,603 1,797
40 6,358 1,591
20234F ERE
40 7,231 1,802
40 6,785 1,494
20244 ERE
40 6,905 1,617 53




B IRBIOAERR(15)

IREN( BRI EEBSEIFIHEEITIER) @

. RBE[H/128FH]
I TE Hh 2R #xEN[dB] SEARE
20145 ERE — — —
20154 EHE - - -
42 5,776 1,974
20165 ERE
41 5,662 1,775
37 5,476 1,392
2011 ERE
a1 6,193 1,791
40 8,267 2,457
20185 ERE
14 8,175 2,434
a1 7,775 2,490
. _ ven D 2019 ERE
B3 TS<HT BEE6S 41 7,552 2,562
AT (REIHER)
39 7,340 2,812
2020 EERE
39 5,795 2,241
36 6,752 2,148
2021 FERE
35 7,015 1,954
35 6,332 1,650
20225 ERE
36 6,964 1,870
35 6,683 1,470
20234 ERE
36 7,966 1,910
35 7,583 1,460
2024 EERE
33 7,909 1,691 54




B IRBIOAERR(16)

IREN( BRI EEBSEIFIHEETIZER) O

. RBEE[E/1205H]
B TE Hh R = En[dB] SEAEE
49 5,358 1,564
014EERE
. 49 6,863 1,413
2015 ERE 48 4,701 1,736
41 6,034 1,779
2016 ERE
41 5,751 1,701
39 5,587 1,370
017 EERE
40 6,028 1,821
41 8,074 2,514
2OISERHE 43 8,146 2,502
43 8,243 2,703
§ L E R 20195 ERE
BE-a RHE REE6S 43 8,209 2,689
KRRER (REFER)
41 7,943 3,044
20205 EERE
41 6,295 2,260
40 7,114 2,299
2021 FERE
41 7,402 2,089
41 6,762 1,802
20225 EERE
36 7,393 1,938
39 7,264 1,825
2023FERE
41 8,344 1,975
39 7,747 1,508
2024 EERE
44 8,323 1,800 55




B IRBIOAERR(17)

IREN( BRI EEBSEIFIHEETIER) @

RBE[H/128FH]
B 7 #h 2 =0 [dB] =
! SHREE
52 8,014 2,398
2014EERHE — — —
2015 EHE - - -
44 6,010 1,738
20165 ERE
43 5,761 1,715
42 5,668 1,332
017EERHE
45 6,105 1,786
44 8,300 2,389
2018 ERE
44 8,378 2,503
43 7,912 2,583
! Cemes | 010FE@E
BZ.s j('ﬁ‘blﬂT EEE6S 44 8,703 2,795
KiRpRE (RIFER)
43 7,913 3,124
2020 EHE
44 7,506 2,351
44 6,816 2,255
2021 F=ERHE
41 7,570 2,214
45 6,766 1,802
2022 ERE
44 7,394 1,938
44 7,169 1,748
2023 FERHE
44 8,361 1,902
43 7,742 1,511
2024 ERE
42 8,356 1,806 56




B IRBIOAERR(18)

IREN( BRI EEBSEIFIHEETIZER) ©

RB=[E/1285/H]
B 7E b R #REh[dB] =
' 5HAEE
50 7,604 1,934
014 ERE
50 9,187 1,955
20155 EHE 49 7,877 2,565
50 8,063 2,209
20166 ERE
49 8,196 2,190
48 8,719 2,000
2011 ERE
50 8,784 2,400
50 11,152 2,811
20184 EHE
50 11,529 2,783
50 10,882 2,918
: pEEee 20195 EHE
L6 A RRHT BEE6S 50 10,954 3,002
INAEFRARFA (RiFER)
50 8,577 2,501
20005 EHE
49 8,338 1,957
49 7,858 1,921
2021 FERE
48 8,973 1,940
_ 47 6,963 1,441
20205 ERE
46 7,833 1,676
46 7,368 1,477
2023 ERE
46 8,250 1,451
_ 46 7,884 1,450
2004 EHE
48 8,403 1,791 57




B IRBIOAERR(19)

IREN( BRI EEBSEIFIHEETIZER) ©

. EE[E /120 ]
B 5E g RENdB] e TR
62 7,680 1,996
2014EERE
= 64 9,410 2,011
2015 ERE 62 7,246 2,440
59 9,043 2,648
2016 ERE
59 8,861 2,322
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KEDHZERFR(6)

SFEYHE O

S5 5 F MY E £ (SS)[mg/L]
5= EF MZE 3=
20135 ERAE — — — -
014FERE — — — 6
20155 A 9 9 13 1
2016 FERE (20) 20 13 <1
01T EERE 1 10 2 1
IEERT — 2018 EFAE 3 4 3 3
o EF F LT Al 2019EERE 5 2 1 2
2020 EFRE 1 1 2 4
2021 EERE 3 3 1 3
2022 A 1 1 2 <1
2023 FERE 7 7 1 1
2024 ERAE 2 2 <1 <1
2013 ERE — - - 2
014FERE 3 10 1 6
2015 ERE 3 11 7 2
2016 FERE (22) 8 1 2
017TEERE 4 7 2
pyE:) T 2018 ERE 4 4 1
FLUARSH 2019 ERE ) 11 10 7
20205 EAE 6 10 4 7
2021 A 6 83 16 13
20224 EE A 19 10 13 3
2023 FERE 8 5 6 4
2024 FERE 12 5 17 1 77




KEDMZERR(7)

SEYHE 2

FlEMEE (SS)mg/L]

B 7E 2
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Be15 R
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2023 EFRE
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N
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2018F EFRE

20195 ERE

2020 EEERE
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KEBEDHMZERFR(8)

SEYHE ©

F MY E £ (SS)[mg/L]
AR 5= BEF MZE 2=
2013 ERE 5 2 2 2
2014 ERE <1 1 3 4
20156 ERE 3 2 3 3
2016EERE (20) 6 2 1
20171 EERE 6 6 2 2
j(faj%ﬂﬁ S 2018 ERE 10 8 7 6
INAFFRF 2019EERE 9 8 8 31
20204 EEE A 6 3 10 5
2021 FEAE 3 24 3 3
0202FERE 8 2 2 5
20235 EEAE 5 4 2 3
2024 EFRE 3 8 4 2
2013 ERE — - - 2
2014 ERE 2 2 1 3
2015FERE 5 2 2 <1
2016 FERE (27) 5 1 <1
01TEERE 2 4 1 <1
PN " 2018 ERE 3 1 <1 1
ES Rl 2019EERE 4 2 14 1
2020 EAE 2 <1 5 6
2021 EERE 10 1 1 1
0202FERE 2 1 <1 1
2023 EERE 2 3 2 <1
2024 EFRE 6 6 1 1
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KEBEDMZERFR(9)

SFEYHE @

X BOKIFIRBIEL TFABFIZEN, /7L, 2016 FEEHEEILFETIFDEAEL Lo/, EEEL THEREESYIARNIZFRLT=,

X WOFHDIEMEHEIRERED KB XIEEIH TG, (BE)A/IICEEDELYE EDIFEENE 50mg/L

X 2013 FFHEDEHE - FFE 201346/, EF 2013F8H, #F 20134F10F CKE-2 THE), 115 CKE-3~5THE), XFE 20144 3H
2014 FEFHEDEEHE - BFE 2014F6H, EF 20144F8H ., 4F 2014F11 7, XF 20155F2/F OKE-2 ~KE-5 TIF2[E57E)

2015 FEEFHEDEHHE: &HZF 2015F6H, 78 OKE-2 ~KE-5TIF2E0E), EZE 2015F8H., 95 OKE-2 ~KE-5 CIL2EHE).
MFE 201511 F OKE-2 ~KE-5 TIZ2[E58). XZFE 2016 F 15 VKE-2 ~KE-5 TIL2[E5HZE)

2016 FEHEDEH - BFE 2016 F6H,. EF 20164F9H ., 4F 2016 F11 /., XF 201718
2017 FEEHEDEEEE - FF 2017455, BEF 2017485, #HF 20174F11 58, XF 2018414
2018 FEIHE DEEH - BF 20184F5H, EF 20184 8H. 4F 201811/, XF 2019418
2019 FEHEDEEE ] BF 2019465, EF 2019485, #F 20194115, XF 2020415
2020 FEFHE DERAE - BZE 202055, EF 2020484, #F 20204107, XF 2021F 15
2021 EEHEDEGEE ZFF 2021465, BEF 2021494, #F 2021 F11 5, XF 2022 1~2H
2022 FEEFHEDEHHRE ZFZE 2022F6H, EF 2022485, #4F 2022 F10~115, LF 20234F15
2023 FEFEDEWHE - BFE 20234F5~65, EF 2023484, #4F 20234107, XF 2024415
2024 FEFHE DEJEHE - BFE 2024F 65, EF 20244F8H ., 4F 2024F10/. XF 2025F 18

X BIENEILEFEDRIE,

X KE-1IZETEIIZ IS, FRLSHEEANNEFICREL =B EH R,

X SELL TH/ICIEE DFLYE EDIREEE Mg/ LHET L, FHERIDKE-3D2018 FFMER V2019 FEEFE. RUHL/IDAKE-2D
2021 FEEZETEHLVEDZBDS 17,
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KEDOAZE#ER(10)
FHYHE ©
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20134 [E 20144F[E 20154 2016%EE 20174 20184 F 20104 20204E[FE 20214E[ 20224EfE 20234 20244
BIEFER
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KAEDHERZER(11)

@FEE O
A5 #EIEE 271EE
: 5= BEF 7= XZ
EEREKKICEORERSE BEEEH2TEEDRERE

2013 FERE — — — —
20144 A — — — 2IEAES
2015 ERE LIEEES £IEHES £IEHES £IEHES
016EERE (ZEER#ES LIEBEES LIEBEES LIEEES
01TEERE LIEEES LIERES LIEEES LIEEES
KE-1 IEERT — 2018 EFAE LIEE#ES LIEHES LIEHES LIEHES
FR &5 P LA 2019FERE LEAES LEAES LEEES LEEHES
2020 F T LIEEES £IERES LIEEES LIEEES
2021 FERE LIEHES 2IEHES 2IEHES L£IEAES
022FERE LIFEES £IEEES £IEE#ES £IEEES
2023 ERE LIEEES IEEES 2IEHES 2IEAES
2024 ERE LIERES LIERES LIER#EE £IER#EE
201345 EFAE — — — 2IEBES
014EERE — LIEHES - LIEBEES
015EERE LIEEES LIEEES LIEBEES LIEBEES
20164 EFAE (ZIEEHER) LIEHES LIEHES LIEHES
0171 EERE LIEEES LIEEES LIEEES £IER#EE
K2 I B MY T 2018FERE LIEEES £IEEES LIEEES LIEEES
ERLA RS 1 019EERE LIFEEEAR LIEEES LIHEES LIFEES
2020 ERE 2IEEES £IEE#ES £IEEES £IEE#ES
2021 FERE LIEEHES IEEES 2IEHES 2IEAES
202G ERE LIEEES £IEHES £IEHES £IEHES
2023 ERE LIEEES £IEHES £IEHES £IEHES
2024 EERE LIEEES LIEHES LIEEES LIEBEES
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KADAERR(12)

@FEE @
A5 #EIEE 271EE
: 5 BEF 7= XZ
EEREKKICEORERSE BEEEH2TEEDRERE
2013 ERE — — — 2IEAES
2014 ERE — LIEEES — 2IEAES
2015 ERE LIEEES £IEHES £IEHES £IEHES
2016 ERE (2IEE#ES £IER#EE £IER#EE £IER#EE
01TEERE £IERES £IER#EE £IER#EE £IERA#EE
KE-3 uﬁmy S 2018 EFAE LIEE#ES LIEHES LIEHES LIEHES
R FR5IR 019EERE LIEEES LIEEES LIHEES LEEES
2020 F T 2IER#EE £IER#EE £IEREE LIEEES
2021 FERE LIEHES 2IEHES 2IEHES L£IEAES
022FERE LIER#ES LIERESE £IEREE £IEEES
2023 ERE LIEEES IEEES 2IEHES 2IEAES
2024 ERE LIERES LIERES LIER#EE £IER#EE
2013 ERE — 2EHES — 2IEBES
014 ERE — £IER#EE - £IER#EE
2015 ERE £IERES £IER#EE £IER#EE £IER#EE
20164 EFAE (ZIEEHER) LIEHES LIEHES LIEHES
0171 EERE LIEEES LIEEES £IER#EE £IER#EE
KE-4 j(‘ﬁ‘E - 2018 ERE EHBES 2HEHBES 2HBAES £HEHBAES
KiRdL s 20195 ERE LEAES LERES LERES LIEEES
2020 ERE LIER#ES £IERES LIER#EE £IEE#ES
2021 FERE LIEEHES IEEES 2IEHES 2IEAES
202G ERE LIEEES £IEEES £IEHES £IEHES
2023 ERE LIEEES £IEHES £IEHES £IEHES
2024 ERE £IERES £IER#EE £IER#EE £IER#EE
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KAEDAERZER(13)

15 5 f@RIER 27158
- 5% 2= UE 2%
BEEANKICEDGRERE BERIEB2IIEE DEEE#E
2013EERE - 2IER#ES — LIEREES
2014 ERE — 2IEE#ES — 2IEHES
2015 FEFE SIEREA LIEHES LIEHES LIEHES
2016 ERE (RIEEHEE 2IEABES 2IHABES 2IHAES
201TEERE cIEE#ES 2IEAES 2IHAES SIEAES
KEE IAEI] 2018 EHE IERER SIERAES IERAES 2EBEES
INAFEFE i 20194 A SEEES LEEES SEEES 2EEES
20204 FEESE SIEEH#ES SIERES £IERES SIERES
2021 EERE 2IEHES 2IEEES 2IEEHES 2IEHES
20224 FE A 2IEHES 2IEEES 2IEHES 2IEHES
20235 FEE T 2IEHES 2IEEES 2IEEHES 2IEHES
2024 ERE LIEREE LIER#ES 2IEREAE LIERES
2013 ERAE — - — 2IEHES
2014 ERE - LIEREE — 2IEREA
2015EERE SIEE#ES 2IEAES £IHAES SIEAES
2016 EERE (2IEEESR) 2IERES 2IHERES LIEEES
01T ERAE SIEEHES 2IERES SIERAES LIEHES
yN 511 2018 ERE SIEEES EEEES SEEES EIHEEES
RERINFT 20195 ERE LERES SEEES SEEES SEEES
20204 FEE T 2IEEES 2IEEES 2IEEHES 2IEHES
2021 EEREE 2IEHES 2IEEES 2IEEHES 2IEHES
2022 ERE LIEREES LIER#ES 2IEREA LIEREA
2023 FEAE LIEREES LIEREAE 2IEREA LIERES
2024 ERE SIEE#ES 2IEABES £IHABES SIHAES

84



KADAERER(14)

BRRE @

X HOKITIFREIEL TFABIZE, =750, 2016 FEBEEILFEFIFEDIFAKELo/=/20, EZEL THEREEDYIARNIZFL,
X 2013 FFENEDEHE . EF 20134F8H, XF 20144F3H

2014 FEERE DEHE: EF 2014484,
2015 FEHBEDEEE: HF 201564,

1X2[EFE)

2016 F/EHBEDEEE: BF 2016 F6 4,
2017 FEEHRBEDEEE: BF 2017F54,
2018 FEEHBEDEEE: HF 2018454,
2019 FEHBEDEMEE: BF 2019F6A4,
2020 FE[EHBEDEEEE: BF 202054,
2021 FEHBEDEMEE: BF 202164,
2022 FEHBEDEEE: BF 2022F64,

KZFE 2015F2H (KE-2 ~KE-5 T/L2[E5HE)
BEF 2015598 OKE-2 ~KE-5 TIX2[EGE) . #4F 20154115, XF 20164F 1/ CKE-2~KE5T

BEZE 2016498, #ZE 2016F11 58, XFE 2017F1H
BZE 2017488, #=E 20171158, XZFE 20184 1H
BEZE 2018484, #ZE 20184115, XZFE 2019F1H
BZE 2019485, #ZF 201941158, XZFE 2020 1H
BZE 2020485, #ZE 2020108, XZFE 2021F1H
BEZE 2021498, #F 2021F11 8, XF 2022F1~2H
EZE 20224#8K. #ZFE 20224#10~115, XZFE 2023F 15

2023 FEHBEDEMH ] : BF 2023F5~65. BEF 20234F8H., #4F 2023F10H, XF 2024F1H

2024 FEEHBEDEEE: BFE 202464,

X WFTHEHEHEDREE,

BZE 2024488, #ZE 20244105, XZFE 2025 1H

X BFEIEF27I8 H DIRIERE (FRIFINE) : [ KETHIZFSIREREIZDIVT ) (BBFHM6 FFREFESIE) FIF 1 ICHESINI-EEILTLITDELY,
BF304(0.003mg/LLLTF), 2270 (BHIALE, ), #2(0.01mg/L LLTF), SNA704 (0.05mg/LLLTF), ftFE (0.01mg/L LLTF), #K# (0.0005mg/L LLTF), T+
JKER (SN E, ), PCB (BRI LUV L, ), > 000442 (0.02mg/L LU TF), EFE51E 7 % (0.002mg/LLL TF), 1,2-2 900142 (0.004mg/L L F), 1,1-> 001 FL
20.1mg/LLLTF), 2X-1,2-2"J00IFL> (0.04mg/LLL F), 1,1,1- ;200150 (1mg/LLLTF), 1,1,2- /20014 (0.006mg/L LL F), M/oa0IFL> (0.01mg/LLL ), 772001
FL2(0.01mg/LLL ), 1,3-29007 0N 2 (0.002mg/L L F), F974 (0.006mg/LLLTF), 2¥2 > (0.003mg/LLLTF), FIA HA7 (0.02mg/LLLT), A >t > (0.01mg/L LL
F). tL2(0.01mg/L LIF), B I1EEFE R N FHEHMEZEFE (10mg/LLLTF), 5320%F (0.8mg/LLLTF), [X5%F (Img/LLL F), 1,4-> 744> (0.05mg/L LI F)

X JERDEHEIDEHIZ1EL), 2015 FEEHSHFHEEL-,

X KE-1/LETEIE 1S, ERLUSEEANR G (ZREL =B EH =,
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KEDAERER(15)

SA4AXI M D

. FAFF 2 %Elpe-TEQ/L]
I 7E 3h R
&5F k= MZE XF
FAA XD AR SRR ERICE DRIEESE 1 (FFEH{E)

2013 EHRE - - - -

20145 ERE - - - 2.4

2015 ERE 0.88 1.0 1.4 0.67
2016 ERE (4.3) 11 0.53 0.088

01 TEERE 0.17 0.89 0.20 0.11

2018EERE 0.25 0.16 0.19 0.23

KE-1 qﬂééiﬁjﬁﬁ R 2019F EE 0.39 0.14 0.089 0.25
2020 EFHE 0.18 0.12 0.11 0.34
2021 EEFE 0.11 0.073 0.069 0.060
2022F ERE 0.20 0.11 0.11 0.062
2023 FESHE 0.20 0.071 0.15 0.094
2024 EEFE 0.15 0.15 0.092 0.052

2013 FERE - - - 0.97
014EERE — 0.37 — 0.085

2015 ERE 0.10 0.18 0.60 0.10
2016 EERE (0.95) 0.35 0.061 0.081
01 TEERE 0.13 0.37 0.19 0.084
20185 ERE 0.13 0.11 0.14 0.078

KR-2 EKU?&%%‘TT"&& Al 2019FEERE 0.24 0.20 0.078 0.18
20204 EESHE 0.058 0.11 0.048 0.10

2021 EERE 0.053 0.11 0.049 0.14
2022 EEFE 0.074 0.080 0.074 0.037
2023 EERE 0.073 0.064 0.045 0.044
2024 EEFE 0.077 0.072 0.076 0.035
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KAEDAEFRER(16)

FA4AXI U 2

- R AFF2 U $lpe-TEQ/L]

B5F k= ME XE
FAAF R ERREEEICEOURERESE 1 (FFH(E)

2013 FEHRE - - — 0.40
2014 EERE — 0.28 — 0.096
2015 ERE 0.26 0.12 0.20 0.16
2016 EERE (0.71) 0.88 0.068 0.064
01TEERE 0.11 0.20 0.067 0.052
i 2018 EERE 0.16 0.37 0.20 0.25
KR-3 .‘ﬁmgﬁgiﬂ FRERI 2019 ERE 0.18 0.43 0.061 0.99
20205 EHE 0.068 0.059 0.081 0.053
2021 EERE 0.057 0.076 0.055 0.068
2022 ERE 0.059 0.089 0.049 0.035
20235 ERE 0.062 0.16 0.059 0.052
2024 F EE 0.047 0.11 0.086 0.046
2013 ERE - 0.08 — 0.14
0145 ERE — 0.21 — 0.076
2015EEFHE 0.078 0.082 0.070 0.17
2016 A (0.8) 0.30 0.047 0.091
2017TEERHE 0.078 0.19 0.088 0.048
KE-4 53551\ - 2018¢J§?§]E 0.091 0.13 0.058 0.049
Rit& 2019FEHRE 0.14 0.21 0.088 0.65
2020 EE 0.25 0.13 0.23 0.059
2021 EEE 0.080 0.091 0.057 0.072
2022 ERE 0.26 0.074 0.042 0.049
2023EEE 0.085 0.34 0.13 0.055
2024 FEEFE 0.15 0.23 0.15 0.060
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KADHERZR(17)

FL4AXI M O

- R AFF2 U $lpe-TEQ/L]
B5F k= ME XE
FAAF R ERREEEICEOURERESE 1 (FFH(E)
2013 EfE — 0.074 — 0.10
20145 ERE — 0.10 — 0.10
2015EERHE 0.13 0.078 0.10 0.18
2016EERHE (1.12) 0.17 0.062 0.051
01 TEERE 0.14 0.21 0.090 0.044
K BEET 2018EERE 0.19 0.22 0.092 0.070
lJ\)\é‘i";izF AN 20194E s 0.16 0.15 0.12 1.1
2020 EAE 0.18 0.080 0.21 0.11
20214 FERE 0.060 0.25 0.089 0.071
20224 FE A 0.40 0.052 0.042 0.11
20234 FERE 0.069 0.068 0.060 0.037
2024 FEFEEHE 0.061 0.089 0.088 0.037
2013 FEHRE - - - 0.088
014EERE — 0.069 — 0.016
20155 ERE 0.063 0.052 0.033 0.035
2016 ERE (0.45) 0.050 0.029 0.025
01 TEERE 0.033 0.038 0.029 0.028
K REHT . 2018EEFHE 0.071 0.035 0.030 0.030
ENFET Rl 2019 EFE 0.052 0.042 0.25 0.040
2020E EFHE 0.048 0.049 0.070 0.069
2021 EEERE 0.056 0.048 0.052 0.068
20224 FEIR A 0.045 0.039 0.034 0.037
20234 EFHE 0.067 0.048 0.052 0.035
20244 E A 0.086 0.075 0.039 0.035
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KAEDAEFRER(18)

FLAXI L @

X FFKITIFBIEL TFEAEIZER, /=750, 2016 FEEZILFFTIFDIFAEGo/=7-8, ZFEL THEREEH VIR TFLIE,
X 2013 FFHBEDEWH . EF 2013F8H, XF 20144F3H
2014 F[ERBEDEWHAE: EFE 2014F8 5. XFE 2015F2F (FKE-2 ~KE-5 TIL2[E57E)
2015 FERBEDEHHE: HE 2015F6 5. EF 2015F95 VKE-2 ~KE-5 TIX2[E55E) . AF 2015F11 7, XZF 2016 F 1/ (KE-2~KE-5TlE
2[FFHE)
2016 FEEHBEDEWHE - BHF 2016 FE6F, EF 2016 F9H, #4ZF 2016 F11 5, XF 2017F 158
2017 FEHBEDEWHE - BFZF 2017F58, EF 2017F8H., HZF 2017F11 7, XF 20185158
2018 FEHBEDEWHE - BHF 2018F55, EF 20184F8H., 4ZF 2018%F11 7, XF 2019415
2019 FEHBEDEWHE - BHF 2019F65, EF 2019F8H., F 2019F11 7, XF 2020F 15
2020 FEEHBEDEWHE: BHZF 202055, EF 202084, #4ZF 2020F10/H, XF 2021F158
2021 EEFBEDEHE: FFE 2021F6H, BEZE 20214F9H, #HZFE 202111/, XZE 20224F1~28
2022 EEFBEDELE: ZFZFE 2022F6 7, EZF 2022485, #4F 2022 F10~115, XZF 2023F1H
2023 F[ERBEDEWHHE: BFE 2023F5~65, FEF 20234F8H., #F 20234F105. XFE 2024F 18
2024 F[ERBEDEWHHET: BFE 2024F65. EF 2024485, AFE 2024F10/, XZF 2025F1H
X WOWFThEHEEEDRENE,
X IRIEREILFEFLETHED. 184 DETE CIRIEEEEZEALI-EDIZTRETT,
X JEERDEHEDEHIZ1EL), 2015 FEEHSPEFEEL -,
X IKE-1/LETEIIZ IS, EALGHFEANN ARG IZREL /=B EH A,
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KEDOAE#ER(19)
FLAXI M O

5
BEEORHSE @
— ® E 4 KkEe ]
aﬁ‘ KE-2 ¢
*

FAA X %8 (pg-TEQ/L)
el

4 B E A 1pg-TEQ/L(EFHY{E)

0 : : : : : : : - - - = m]
BEEMZXBTENZEFTEML %Eﬂﬁﬁﬁﬂﬂﬁ MEEEMLBEENLBTENLBTENZTEMZEFTEML
20134EFE 20144E[E 20154EfE 20164 20174 20184 20194E[E 20204%E[E 20214E[E 20224F[E 20235 [E 20245 E

BIERR

—— KE-1 O kB2 =0 KE-3 K&-4 =—@=— XKEB-5 0 KE-6
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KB DRMZERR(20)

B oL @

53 CES ®E 2%
B TE 3 R WAE | TREE | REHE | RETE | RETE | REHE | RESE | RETE
Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137
[Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Bg/L]
014 EHRE - - - — — — <1 <1
2015 EfE <1 1.0 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2016 EERE <1 (2.0) <1 <1 <1 2.5 <1 <1
201 T EEEE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2018 EHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
Efﬂé%iﬁzﬁﬁ BIEII 20195 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2020 E & <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2021 FEEFRE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20225 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2023 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2024 FE FEERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
014FEERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20155 EHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2016 EEFE <1 (1.6) <1 1.0 <1 <1 <1 <1
2017 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2018 FERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
Eﬁﬁa%gﬁiﬂ AN 20195 EEE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20205 EHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2021 £ ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20225 EHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2023 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2024 EE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
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KEBEDMZERR(21)

BnEtEe oL 2

E5% 2= nE 2%
I TE e = WETE | RETE | RETE | RETE | REE | REE | RS | ERESE
Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137
[Bg/L] | [Ba/L]l | [Bag/L] | [Ba/L] | [Bag/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Bqg/Ll]
0145 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20155 EHE <1 2.0 <1 <1 <1 1.1 <1 <1
2016 E & <1 (1.1) <1 1.4 <1 <1 <1 <1
01 TEERE <1 <1 <1 <1 <1 1.0 <1 <1
2018 EfE <1 <1 <1 1.5 <1 <1 <1 <1
fﬁmgﬁgiﬁ BRI R 2019 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20205 EF & <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2021 EEAE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20225 ERHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20235 ERHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2024 FEERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20145 ERE 1.5 4.5 1.2 4.3 <1 3.7 <1 2.0
2015 ERHE 1.0 6.0 <1 4.1 1.3 5.6 <1 2.2
2016 EEFHE (1.1) (5.3) <1 4.1 <1 2.4 <1 2.1
017 EHRE <1 2.7 <1 3.8 <1 3.7 <1 3.0
2018FERE <1 1.5 <1 2.8 <1 2.5 <1 1.8
g}f‘itﬁ KRN 2019 ERE <1 1.6 <1 1.8 <1 <1 <1 <1
20205 EHE <1 <1 <1 1.4 <1 <1 <1 <1
2021 EFEFE <1 <1 <1 1.1 <1 (1.6) <1 <1
2022FE ERE <1 <1 <1 2.1 <1 <1 <1 <1
2023 ERHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2024 ERE <1 1.0 <1 1.8 <1 <1 <1 1.1
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KEBEDMZERR(22)

Bt IL O

5F BEF ME 2F
I TE Hh = METE | RETE | RETE | RETE | REE | RSHE | RSTE | RSTE
Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137
[Bg/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Bag/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Bqg/Ll]
20145 ERE <1 2.8 1.4 3.7 <1 2.3 <1 1.0
20155 ERE 1.0 3.0 <1 2.5 <1 33 <1 13
2016 EHE (1.4) (7.5) <1 3.1 <1 2.1 <1 1.1
01 TEERE <1 2.1 <1 3.0 <1 11 <1 <1
2018FEEFHE <1 1.7 <1 2.3 <1 <1 <1 <1
/fogb;ng INAERII 20195 EHRE <1 1.0 <1 1.7 <1 <1 <1 <1
2020 ERE <1 <1 <1 1.2 <1 <1 <1 <1
2021 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2022 ERHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2023 EFfE <1 <1 <1 1.1 <1 <1 <1 <1
2024 EE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2014FEEFHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2015FEERE <1 <1 <1 1.0 <1 <1 <1 <1
2016EERE <1 (2.1) <1 <1 <1 <1 <1 <1
0115 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2018 Ef&E <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
ﬁ§|TZ'}=‘F BEJI 2019EEEE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2020 EHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2021 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20225 E & <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2023 EFEHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2024 F EE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
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KEBEDRMZERR(23)

B IL @

X BOKIZIFRIEL TFAREIZEE, 7-7/5L. 2016 FEEEILEFEDIEFAELo/-1-00. SEEL THEREFDyIRIZTRL,
X A DALIZDUV T, IRIFEZE, HBEERVRELE ISEEILTEDSA TV,
(BZ) BB R ICIFBI5F : TIEFTBE AR D 48 F D KIE DK B D EERE Cs134/60 + Cs137/90 =1
X 2014 FEHREDEHHE - BFE 20144F6H. EFE 20144F8H. MF 201411/, XF 2015F2F CKE-2 ~KE-5 TIL2[EHE)

2015 FEFFHBEDEHEE] FZF 2015465, 75 (OKE-2 ~KE-5 TIX2EHE), EFE 2015485, 9F (IKE-2 ~/KE-5 TIF2[EHE).
FUE 201511 8 OKE-2 ~KE-5 TIL2[EHE), XFE 2016 5F 15 (CKE-2 ~KE-5 TIL2[E5HE)

2016 FEERBEDEHE - FF 20166/, EF 2016F9H. 4F 20164F11 5, XF 2017F 14
2017 FERBEDEHE - ZFF 2017F5H, EF 2017F8A. 4F 20174115, XF 2018F 14
2018 FERBEDEHE - ZF 20185/, EF 2018%F8A. 4F 20184115, XF 2019F 14
2019 FERBEDEHE - BFF 2019F6 /. EF 20198/, 4F 20194115, XF 202014
2020 FEERBEDEHE - BFFE 20205/, EF 20208/, f4F 20204105, XF 2021F 14
2021 FEEHEDEWHEE - FFE 20216/, BEF 20214F9H, #F 2021 F115, XF 2022 1~2H
2022 FEEHEDEHE: FZE 2022467, EZE 20224E85, #ZFE 2022 F10~11 5, XZFE 20234#15
2023 FEIREDEWHE - HFE 20234F5~6H,. EF 20234F8H. #4F 2023410/, XF 2024415
2024 FEEFIE DEWMEfE - BFE 20246/, BEF 20248/, 4F 2024104, XF 2025#1H

X OFTHhEEZDRIE,

X ATt T LD FIRIEIZ 1Bg/L, ZZHDI<1 5%, M1 TRIER# THE_LERT

X KE-1ILFTHENZE IS, FRLINEEANN LTI ZRE L= EH A,

94



KB DMZERR(24)

B IL &

FRBED-HSE
EXTH
, o U KE-6
3 ob KE6 |
@

| KE-3

T Cs134+H 54 1ECs137 (Ba/L)

R TBR{E: 1Bg/L

BENLBENLREENREENREENMREENMREENMREEMRZEEMRZEFEEMZEFTEMNL
20134EFE 20144EFE 20154 20164EFEE 20174EFE 20184 20194 20204 E 20214 E 20224 20235 E 202441
BIERER —— KkEB-1 O KkE-2 =—0— KEH-3 KE-4 —@=— KEB-5 ~—O— KE-6

X HHECS DALIZDUVTIE, FREERE, BHIBEER NREZHIZEOSEEIZTEDHSATLVEL),
X Cs1344Cs137 DEFHE, Cs1344Cs137 DUVT B84 TIRIE (1Bg/L) KHDIFE IE., 1Bq/LIZEH#ETTOVI TLB,
(5137 DAB RSN AE DL EDIEE T T TLVB, 95



FEH

< &% >

O XK=KE

-“RRIEER. FENFIRYEIL, 2013~ 2024 FEFETAERBRICKEGEEANT . £T
DHAR CIRERAEZ TR ->TLVELT,

—ERIEER. EREIEMIE. 2013~2024F ERETRHERRICKEGERFHONFEFEATLE,

-MLAFIL., 2018FEXFIC—RFMGHRAICKYSIMEZ T IR ARBONFELEz, TN LSt
D A TIL, 2013~2024F EFHETHERRICKESLEEIAONFEATL =,

O BRE-IRkE

BT BT EEESERISGEET AR TIE., AR UM SIREREEABAT AN
HYFELT=H . RKELEENILL, [FIZHEIENTHBLTUVEL -, BERBZHESERISEELT
LVEWZERITIE, 2017, 2018F ERET—RHHIZHEREN LFL-hmAHYELT =,

-IRENE. 2014~ 2024 F EFE CRIERRICKEGEEXHAONFFATL =,

O ER

-RAIERIL. 2014~ 204 FEERETRHERRICKRELEIHAONT . ETOHIBTEEHIZE
DL$E#ETER->TLVELT=,

HREEEYEX 2022F5EHRBED 1R OARFEEEF ERIYEL-, ThLUN DA TIL,
2014~2024FE EAECTREHKRIZKELEITHAONFFATL =
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FEH

<EFl(DDE)>

O K&

-EYIEEMNEBEREREE. WVTLOAIE S HLIREBEREDKEBEEFER IFIEEINTOETAD,

SZ2ELTAICEEDEYIELFMBEEREDIRIERESmg/LELLE T A&, BIFRIIOKE

-BM2019FEEEZE MERV2023FEEEFIZHIMENZEOHONFEL -, FXOZELRFTFICA
CSRBROHEBEIHLTOWETT TN D R TIX, 2013~2024F ERETRAITERLRICK

EHEFAONFEFHEATL =,

GFEYEEE. WVTORIE AL EEREDKBERIIBESNTLEREAN. SELELTH

NICEE D ZEMEEDIRIFEEEOMg/LELLERT HE. FEIFGRIINDKE-3TIX2018FEMER

U2019FEEEIZ, RN DKE-2TIR 221 EEEXIZGIMENZEHoNFELI-, TXDEE

HRFICAN, SEOHEBRZEZIHRLTLEET , TN DI R TIK, 2013~2024F EFRE T/HI

ERRICKELEEXHFONFEATLI,

EERIER(X. 2013~2024FEERETAERRICKELEEIHAONT . ETCOHHCTIRERES

TE->TLVELT =,

AAAXD UL, 2014FEXE 2015FEME, 20016 FEEEZERV2019FELXEF(ZZTNETNT

ST, 2016 FEEEE(EREDEOHSE) II2WATEREREES FA->TULVEL. ZDMDEH

ETCIIREREEZTE>THEY., 2013~2024FEFAE TR ERRIZKELGEEIHoNFEFHATL

T-o

WETEE D LE, 2024 FEE(Joth mh5ih A TEMZBL THRE TRI{E (1Bg/L) KRG THY. £

DD EEE D, 2023 FEELEBRLTRELGEITHONFEFTATLE=,

O S#&IBIZFHMET=AI)IVEERL, FERICEIRE~ANDFZEFHIELTNOEET,
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